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TEKNOLOJİYE AÇILAN KAPINIZ
Hep genç, daima yenilikçi!
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TİAD’ın vizyoner yönetimlerinin “Sektörün gerçek bir sesi olsun” diyerek hayata geçirdiği 
TT Magazin, 20. yaşını kutlarken zirvedeki itibarını pekiştiriyor. Elbette sektörümüzün 
ve sanayimizin gelişmesiyle, 20 yıllık dergimizin sesi de büyüdü ve şu an dünyada 
yankılanıyor. 

Bugün, TİAD’ın resmi yayını olmasının yanı sıra sanayiyi geliştirecek kanunları, 
uygulamaları duyurmayı kendine görev edindi. İmalatçılar ve üretim teknolojileri 
sağlayıcıları arasında güçlü ağlar kuran, fikirleri tartışan ve bu kritik sektörün soruları ve 
cevaplarının kamuda yankılanmasını sağlayan, hizmet ihracatı yapan stratejik bir yayın 
ile karşı karşıyasınız. TT Magazin kurulduğu günden bugüne takım tezgahları sektörüyle 
birlikte büyüdü, gelişti.  Biz ise hem yönetim hem de bu sektörün içinde büyüyen 
sanayiciler olarak onun emeklemesinden koşmasına uzanan sürecin en yakın tanığıyız. 

Bir “üretim teknolojileri” dergisi olan TT Magazin gerek yayın politikası gerekse ulaştığı 
hedef kitle ve kendini sürekli güncelleyen, “tekrar etmeme ve hep ileri gitme” ilkesi 
olan içerik politikasıyla özgün benzersiz bir iş. Böylesi bir yayına sahip olmak, muadil 
dernekler arasında TİAD’ı ayrıcalıklı bir konuma taşıyor. 

Ona tutkulu bir okur kitlesi var
Eminim ki, derneğimizde çok sağlam temellerin atılmasına önayak olan ve dergiyi hayata 
geçiren yönetimlerimiz de yayıncılık yolculuğuna çıkarken; sektörün sesinin sanayide bu 
kadar güçleneceğini bekliyordu. Ancak beklenmeyen: TT Magazin’in, ona tutkulu bir okur 
kitlesinin var olup her sayının heyecanla beklenmesiydi. 20 yılda, sıradan ve basmakalıp 
mesajları olan bir bültenden ziyade; kimliği, kişiliği ve kendine has duruşu olan bir esere 
dönüştü. 

Sanayicilerin arzularına, ihtiyaçlarına, sıkıntılarına parmak basan bir yayın
Tıpkı temsil ettiği sektörün teknolojileri gibi, yeniliğe ve dönüşüme taparak evrilmeye 
devam ederken, sadece teknolojideki gelişmeleri anlatmakla kalmayıp evrensel değerleri 
de konuşan bir yayınımız oldu. TT Magazin’le ilgili sayısız tanım var: Çevre konusunda 
hassas, sürdürülebilirliğin yakından takipçisi, karbon ayak izini azaltmak için vakıflarla 
işbirliği yapan ve durmadan araştıran bir yayın. Her sayısında karşımıza yeni konular 
ile çıkan ve işlediği konularla sanayicilerin arzularına, ihtiyaçlarına, sıkıntılarına 
parmak basan bir yayın… Bir sanayi ülkesi olabileceğimize inanmayanlara, istenince bu 
topraklarda nelerin üretilebileceğini gösteren bir yayın. Tarafsız değil, üretimin tarafında ve 
dolayısıyla Türkiye’nin tarafında duran bir yayın. Görerek bakan bir yayın! 

Komite, yayına fazlasıyla sahip çıkıyor
Geçmiş yönetimlerin bu yayının yaratılması ve geliştirilmesi yönündeki emeği, çabası 
muazzamdır. Ki onlar, bu yayın bir hayalken işe kollarını sıvayıp sıkıntılı dönemleri 
göğüslediler. Biz yönetim olarak başarılı ve arkasında çok ciddi teknoloji yatırımların var 
olduğu bir TT Magazin dönemini teslim aldık. Hedefimiz başarıyı sürdürmek ve çıtayı 
daima yükseltmek oldu. İtibarı zirvede olan TT Magazin’in sesinin, daha büyük kitlelere 
ulaşmasını önemsedik. Alanında uzman basın-yayın ekibinin yenilik önerilerini önyargısız 
biçimde karşılayıp değerlendirdik. Yayına geçirmek istedikleri konular için cesaretlerini 
taktir edip destekledik. TT Magazin’e sonuna kadar sahip çıkan TİAD Basın Yayın 
Komitesi’nin çalışmalarını yakından takip edip destekledik. Dernek üyelerimize, okur 
kitleye ve tanıtımlarını TT Magazin’e emanet eden markalara taahhüt edilen her şeyi yerine 
getiren bir yayının sahibi olmaktan gururluyuz. Sanayi ve üretim teknolojileri konsepti 
yayınlar arasında en iyisine sahip olmaktan da mutluyuz. 

20’nci yaşını kutlayan TT Magazin hep genç, hep dinamik, hep üretken… 

BAŞKANDAN

Murat Akyüz
TİAD Yönetim Kurulu Başkanı

“Sanayicilerin, 
konularını ve 
markalarını emanet 
ettikleri bir yayınımız 
var, gururumuz 
sonsuz!” 
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TT Magazin’in başarısını üyelerimizden daha iyi ifade edemem 
sanırım. Onun sağladığı faydaları en iyi onu kullananlar bilir çünkü…

Ben ancak TT Magazin hazırlanırken ki emeği anlatabilirim.             
TT Magazin’in son 10 senesine şahit oldum. Bu 10 senede ne kadar 
yol katettiğini biliyorum. 

Hiçbir sayısı hazırlanmış olmak için çıkmıyor. Her sayı öncesi 
titizlikle işlenecek konular belirleniyor ve bunlar sektörümüzün bir 
sorununa ışık tutmak amacıyla belirlenen konular... Araştırmalar 
yapılıp konunun uzmanlarına ulaşılır, sorular hazırlanır, gelen  
cevaplar derlenir…

Basın Yayın Komitemiz yoğun tempolarından vakit ayırıp “dergi nasıl 
daha ileri gidebilir” diye stratejilerini belirler, gelişimi takip edip 
gerekli düzenlemeleri yapar. Çünkü TT Magazin 20 yıl içerisinde artık 
derneğimizin bir değeri oldu ve çıtayı hep ileri götürmek zorundayız. 

Bugün TT Magazin çok başarılı işler yapıp kendilerini anlatmada, 
reklamlarını etkili tasarlamada eksik kalan markalara yol gösteriyor; 
gölgelerin arasından parlamalarını sağlıyor ve en önemlisi bunun nasıl 
yapılacağını firmalara gösteriyor. Yani sadece tanıtımlarını yapmıyor, 
bu çalışmalarında eğitmen görevini de üstleniyor. 

Her sayının çıkışı ayrı bir heyecan ve tam anlamıyla adrenalin!         
İki ayda bir yayınlanmasına karşın hep zamanla bir yarış içerisinde. 
Çünkü azıyla yetinmeyen ve hep daha iyisini isteyen bir ekibin 
ürünü…

Her sayısı baskıya gittikten sonra sadece bir gün “ohh çok şükür” 
cümlesini duyuyorum ekipten. Sonra “acaba bir hata yaptık mı? 
Baskıda sorun çıkar mı?” telaşı... Her sayısı baskıdan ilk geldiğinde 
herkesin sanki ilk kez dergiyi görüyormuşçasına heyecanla sayfaları 
çevirmesi... İşte o, en huzurlu an. Artık emeğinizin sizden çıkıp, 
dağıtıldığı 4000 adresin taktirine kaldığı o an… 

O kadar gönülden verilen bir emek var ki arkasında artık konu 
sadece işiniz olmaktan çıkıyor; kişiselleşiyor. Mesai yapmıyorsunuz 
da sanki yeni kurduğunuz markanızı ilmek ilmek işliyorsunuz. İşte                 
TT Magazin’in her sayısı bu heyecanla, umutla hazırlanıyor. 

20 yıl önce bilmedikleri bir konuda risk alıp dergi çıkarmaya karar 
vermek; TİAD’ın dernek olarak kurulma amacına ve sektöre fayda 
sağlama misyonuna ne kadar sadık olduğunun göstergesi. Üstelik 20 
yıl boyunca bunu devam ettirmek yine TİAD’ın azminin bir kanıtı. 
Her yönetim bir öncekinden bayrağı devraldığında üzerine daha 
fazlasını koyarak büyüttüğü TT Magazin, bugün derneğimizin de 
sektörün de markaların da vazgeçilmezi…

Nice 20 yıllara…  

GENEL SEKRETER

Pınar Çeltikci
TİAD Genel Sekreteri

“TT Magazin’in sürekliliği, 
TİAD’ın misyonlarına sadakatinin 
göstergesi”
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TİAD’da göreve başladığım Haziran 2010’dan bu zamana kadar, 
gözbebeğimiz olan TT Magazin’in son 80 sayısının hazırlığına bir şekilde 
dahil oldum. 20’nci yıl özel sayımız hem bizim hem de desteklerini ve 
ilgilerini bir an bile esirgemeyen üyelerimiz ve sektörümüz için çok özel. 
Gerek teknik yazı, analiz raporları, köşe yazısı yazarken, gerekse de 
içeriklerin terminolojisini düzeltirken ve bazen de yabancı içerikleri tercüme 
derken büyük bir keyif alıyorum. Okumanın, araştırmanın, yeni şeyler 
keşfetmenin yanında, edinilen bilgileri ilgililerin istifadesine sunmak büyük 
zevk… Kaleme aldığım bu yazı, haklı bir gurur ve mutlulukla hazırladığım 
özel bir yazı oldu.

20 yıl, bir dergi için uzun bir zaman. Bu süre zarfında TT Magazin, 
takım tezgahları ve imalat teknolojileri firmalarının tanıtım ve pazarlama 
aktivitelerinde önemli bir yer edinmeyi başardı. Geçen 20 yılda, derginin 
sayfaları arasında bir yolculuk yapmak, bilgi, teknoloji ve deneyim dolu 
bir serüvene adım atma hissini veriyor. Bugün, 80 sayı boyunca birlikte yol 
aldığım bu kutlu yolda, bir anılar galerisine göz atmak büyük bir gurur kaynağı. 
Bu sayfalar arasında, başarı hikayelerini, zorlukları ve coşkuları paylaştık. Her 
bir satırda, okuyucularımıza dokunmak ve düşündürmek adına çabaladık. 20 
yıl boyunca, sadece bir dergi olmanın ötesine geçerek bir topluluk inşa ettik. 
TT Magazin, her zaman nitelikli içerikleriyle ve özgün bakış açısıyla öne çıktı. 
Son 80 sayıda, bu özel yolculuğu taçlandırmak adına bir makinenin ayrılmaz 
parçaları olarak titizlikle çalıştık. Her sayfa, vizyonumuzu yansıtan bir ayna 
gibiydi ve geleceğe dair beklentileri yansıtmak için kelimelerin gücünü 
kullandık. TT Magazin sadece bir dergi değil, aynı zamanda bir fikir platformu 
olarak da hizmet verdi. Farklı görüşleri bir araya getirirken tartışmaya açarak 
okuyucularına yeni bakış açıları kazandırdı.

TT Magazin’in 2004’te başlayan hikayesi, derginin kurucusu olan eski 
başkanlarımızın dediği gibi, sektörümüzün ve imalat teknolojilerinin sesi 
olmak amacıyla atılan bir adımla başladı.  Bugün, takım tezgahlarına, 
yeni nesil imalat teknolojilerine ilgi duyanların, kamu otoritelerinin, 
akademisyenlerin ilgiyle takip ettiği bir yayın olduk. Bunun yanında, ulusal 
ve uluslararası onlarca fuarda ülkemizin, sektörün ve firmaların tanıtımında 
her an bir arada olduk. Tüm bunların yanında çağın gerekliliklerine ayak 
uydurarak, TT Magazin’in 2012’den bu yana dijital dünyada bulunan 
varlığını daha da büyütmek için çalışıyoruz.

Ancak bugün sadece geçmişi değil, aynı zamanda geleceği de kutlama vakti. 
Önümüzde daha nice yıllar var ve bu yılları, daha derin düşüncelerle, daha büyük 
projelerle ve daha güçlü bağlarla dolu kılmak için tüm gücümüzle çalışacağız. 
Gelecekteki sayılarda, okuyucularımıza daha fazla ilham, bilgi ve geliştirme 
sunmak için kararlıyız. Yeni konular, yeni konuklar ve heyecan verici içeriklerle 
dolu bir gelecek inşa edeceğiz. Bu dergi, sadece bir yayın değil, aynı zamanda bir 
topluluğun kalbinin attığı bir yer olmaya devam edecek.

Bize eşlik eden tüm okuyucularımıza, yazarlarımıza ve destekçilerimize 
teşekkür ediyoruz. Sizlerle birlikte, bu sayıyı bir kilometre taşı haline 
getirdik. 20’nci yılımızı kutlarken, gelecekte de beraber olmak dileğiyle, 
daha nice yıllara!

GENEL SEKRETER YARDIMCISI

Samet Burçin Aydoğmuş
TİAD Genel Sekreter Yardımcısı

20 Yıldır Sürekli Daha İyiye 
Giden Bir Yolculuk
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EDİTÖR

20’nci yıl özel sayısını hazırlamak, geçmişe dönüp nereden geldiğimize ve 
vardığımız noktaya bakmaya olanak tanıdı. TT Magazin’in muhabiri, editörü, 
reklam satış sorumlusu olan bendeniz için bu maceranın en keyifli tarafı “hep 
yolda olma halidir.” Sizce bugün hissettiğim gurur, TT Magazin’in tevazusuna 
gölge düşürür mü? 

TT Magazin’in kuruluş hikayesini onlarca ağızdan yüzlerce kez dinledim. Bin 
kez daha sıkılmadan dinlerim, keza hikayesinin özünde çetin bir mücadele 
vardır. Yayına başladığı günden bu yana rüştünü ispatlamak adına gösterdiği 
direniş ve özgünlük mücadelesi taktire şayandır. 

20’li yaşlarımın pervasızlığıyla adım attığım, bilmediğim ve tanımadığım 
bu sektörde TT Magazin beni büyüttü, ben de onun gelişmesi uğruna on 
yıl boyunca durmadan koştum. Çünkü mühendislik ya da teknik birikim 
olmadan üretim teknolojileri dergisinde konu belirleyip içerik çıkarmak tam 
bir savaş gerektirir. Bu eksikliğin yarattığı yetersizlik duygusu karşısında tek 
sermayem, çabam ve merakımdır. 

Onunla geçen on yıllık yolculuğumdan şunu da öğrendim: Bir yayını 
markalaştırmak istediğinizde önünüze gül bahçeleri serilmiyor. Yolculuk 
çetrefilli ve inancınızı her koşulda korumanız şart. TT Magazin’de yaptığımız 
işlere bireysel olarak inandığım için siz değerli paydaşları da inandırabildim. 
Ve siz değerli sanayiciler, inandığınız için bu çatının altındasınız, mecbur 
olduğunuz için değil… İnandığınız için tam da bu satırları okuyorsunuz, 
vaktiniz bol olduğundan değil.  Evet, inancım tam... Ama o inancı iyi 
bir amaca hizmet etme gayesiyle beslemekten vazgeçmedim ve yine bu 
yolculukta öğrendim ki arkasında sağlam bir yönetim ve gelişim odaklı 
vizyoner bir kadro olmazsa, hiçbir ekip başarıya ulaşamaz. Her ne kadar 
“istekli bir ekibin çabası” gibi görülse de 20 yıllık başarı sadece   
TT Magazin’e ait değil.

TT Magazin’i başarılı kılan, onu destekleyen, önemseyen, ayrıcalıklı tutan 
TİAD yönetimleriydi. Sanayi gibi saniyelerin bile çok kıymetli olduğu bu 
sektörde değerli vaktini “TT Magazin’i daha ilerilere götürmeye” adayan 
Basın Yayın Komiteleri, başarının en kıymetli ortağıdır. TT Magazin’in cesur, 
özgün ve tutkulu bir kimliğe bürünmesi için ona en büyük desteği veren ve 
bilgilerini, tecrübelerini, değerli fikirlerini esirgemeyen TİAD üyeleri, birer 
kahramandır adeta. TİAD’ın biricik yayın organının itibarını zirveye taşıyan, 
ona kapılarını sonuna kadar açan imalat sanayisidir. 

Hala da anlamak ve derdini anlatmak üzere mücadelesi çetindir                   
TT Magazin’in. Bilmenizi gönülden isterim ki bu bir maratonsa en uzun 
TT Magazin koştu. Asla kendisine verilenle yetinmeyip hep fazlasını sordu, 
hiçbir hikayeye sırtını dönmedi ve merakını yitirmedi. Türkiye sanayisine 
olan inancını, yeniliklere tanıklık etme tutkusuyla besledi. Bilhassa imalat 
sanayicileri bilir bunu, sancısız üretim olmuyor. 20 yıllık dergimizin aldığı 
geribildirimler ve sanayinin teveccühü, her sayıda çekilen tüm doğum 
sancılarına değiyor! Dilerim ki TT Magazin, ülkemiz sanayisinde değer 
yaratma misyonunu layıkıyla geleceğe taşır ve daha iyi bir dünya için 
mücadelesini sürdürür.  Nice 20 yıllara… 

Hatice Deniz
Basın-Yayın Halkla İlişkiler ve Reklam Sorumlusu

TT Magazin’in dostları,





C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

(22x30+5cm).pdf   1   18.01.2024   12:51





www.ttmagazin.com
Ocak - Şubat Sayı 117

16

TASARIM

TT Magazin bir fikrin ürünü, ancak o fikir sizlere benim 
tasarımlarımla ulaşır. Bu durum, yaptığım işi benim için çok 
kıymetli kılıyor.  20. yılını gururla kutladığımız bu yayının 10 
yılını tasarladım. Bir üründen verim almak isteyen mühendislerle 
“acaba bu içeriği sayfalarımızda daha dikkat çekici hale nasıl 
getirebiliriz” kaygısıyla, kolay olandan ziyade benim için güzel 
olan tasarımın peşinden gittim. Elbette kurum kimliğine uygun 
olacak şekilde…  TT Magazin’in 20 yıllık öyküsü biraz da estetik 
değişimin ve dönüşümün öyküsüdür. 10 yıldır fikri işçiliğini 
yaptığım derginin tasarımsal evrimine de öncülük etmekten gurur 
duydum açıkçası.   

Yaptığım işin beni çok tatmin eden tarafları var ancak                 
TT Magazin’i bir yerde görmek “bunu ben tasarladım” demek 
ve elle tutulur, gözle görülür bir şey ortaya çıkarmak harika bir 
duygu. Üstelik ortaya çıkardığımız yayın; tasarım çalışmamla 
vücut bulup kişilik kazanan fikirlerdir. İşte o fikirler, ülkemiz 
sanayisi için çok önemli misyonlar yüklenerek Türkiye’yi 
güçlendirmektedir. 

TT Magazin’in edindiği başarıda payım olduğuna inanmak kişisel 
olarak gurur verici. En çok yerli ve milli girişimlere yönelik 
içerikleri tasarlarken keyif alıyorum. Üretim teknolojilerinin, 
insanlığın geleceği için kritik rol oynadığını yansıtan; güçlü, 
dinamik ve enerjik tasarım fikirlerinin peşindeyim. Tasarımlarda 
sınırları zorlamayı seviyorum. Ayrıca sınırları zorlamadan ve 
cesaret gösterip yeni trendleri denemeden TT Magazin için 
değişim ve dönüşümden bahsedilemezdi. 

Bu hikayenin yarısına tanığım. İşe ilk başladığım günlerde üretim 
teknolojilerinin ne olduğu konusunda henüz fikir sahibi değilken 
bugün markasını TT Magazin’e emanet eden kuruluşların 
tasarımlarını ilk danıştığı kişi olmak gurur verici. Çok uzun 
süredir tasarım söz konusu olduğunda sektör ve TT Magazin 
olarak birbirimizi besliyoruz aslında. Umarım ki daha nice 
yaratıcı işler icra edebileceğimiz, her baskı sürecinin ardından 
gururla bakabileceğimiz yeni sayılar olur önümüzde. Severek 
emek verdiğim TT Magazin’in 20’nci yılına tanık olmak tarifsiz. 
Yeniliklerden korkmayan, cesareti taktir eden vizyonu için 
TİAD’a teşekkür ederim. 

Onur Geçener
TİAD Grafik Tasarım Sorumlusu

“TT Magazin’in 20 yıllık öyküsü 
biraz da tasarımsal değişim ve 
dönüşümün öyküsüdür”
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GENEL SEKRETERLİK

“Yaptığımız işle, ortaya çıkan sonuçla gurur duyuyoruz”
Derneğimizin 32 yıl önce başlayan serüveninin önemli bir parçası olan TT 
Magazin 20 yaşında… Derneğin ve üyelerinin tanıtım faaliyetlerinin en önemli 
kısmı TT Magazin’de… Bu yükü başarıyla taşıdığını da bilinirliğinin artmasından 
ve üyelerimizin olumlu geri bildirimlerinden net bir şekilde anlıyoruz. 

Derginin gelişimi için geri bildirimleri değerlendirirken daha iyi yapılması 
gerekenleri görüp gereken çabayı ortaya koyuyoruz. TİAD ekibi de ortalama 10 
yıldır birlikte çalıştığından küçük bir aile işletmesi gibi, herkesin dergi sürecine 
irili ufaklı mutlaka bir katkısı var. Biz yaptığımız işle ve ortaya çıkan sonuçla gurur 
duyuyoruz. Sizlere ulaşan sesimiz TT Magazin dernek var oldukça yaşayacak. 

“20 yıldır kollektif bir sektör bilinci yaratmak için çalışıyor “
Bir parçası olmaktan gurur duyduğum TİAD’ın, çatısı altında tam 20 yıldır takım 
tezgahları sektörünün sesi olan TT Magazin’in son 10 yılına tanıklık ediyorum. 
Geçirdiği değişim ve gelişim için basın yayın ekibindeki arkadaşlarımı tebrik 
ederim.

TT Magazin’i, havacılıktan savunmaya, beyaz eşyadan otomotive ve gemi 
sanayisine kadar Türkiye sanayisinin kritik sektörlerindeki okuyucularına 
ulaştırılması noktasında destek veriyorum.  Bazen hiç tanımadığımız bazen de 
Türkiye’nin en büyük şirketlerinden gelen geri dönüşler artık TT Magazin’in 
sektörde bir marka olduğunu bize gururla gösteriyor.  Nice yıllara TT Magazin…

“Sıkıntıların üstesinden birbirimize kenetlenerek geliyoruz”
TT Magazin’in her sayısı, TİAD’ın sakin ve huzurlu ofisine heyecan getiriyor. 
TT Magazin ekibinin hararetli tartışmaları, uzayan telefon görüşmeleri ve 
kulak misafiri olabildiğim online röportajların sıklaşması gelecek yeni sayının 
habercisi. Ben de bu sürecin bir tanığı ve ekibin bir parçası olmaktan mutluyum. 
Benim TT Magazin’e en büyük desteğim onu hayata geçiren ekibe karşı 
sorumluluk hissetmek ve sıkıştıkları zamanlarda dumanı tüten çayı yudumlayıp 
sakinleşmelerini sağlamak. Her ne kadar pozitif biçimde çalışsalar da dergi 
döneminde ekipteki stres seviyesinin yükseldiğini hissetmemek mümkün değil. 
Genellikle iyi fikirleri, yeni yapılan reklam sözleşmelerini ve daha pek çok güzel 
haberi; bir dilim tatlı ve sıcak bir kahve ile kutlamaya yatkınız. Sıkıntıların 
üstesinden de birbirimize kenetlenerek geliyoruz.  

Merve Geçener
İdari Koordinatör

Dilek Elgin

Necla Şanver

Kalite Sistem Sorumlusu

İdari Destek Personeli
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Makina sektörü, 2023’te ihracatını yüzde 11 artırmayı başararak, 28,1 milyar dolar 
seviyesini yakaladı. Yeni hedef ise 30 milyar dolar. Bu süreçte sektörün nitelikli 
insan kaynağının ve finansman imkanlarının güçlendirilmesinin, atılacak yeni 
adımları kolaylaştıracağı kaydediliyor. 

İSO ETP’deki ilk fiziki eğitim, TİAD Genel Sekreter Yardımcısı Samet Burçin 
Aydoğmuş tarafından verilen ‘Eklemeli İmalat İçin Tasarım (DfAM) oldu.

Makina Mühendisleri Odası (MMO) İstanbul Şubesi ile Hannover Fairs Turkey 
Fuarcılık A.Ş., sanayi ve mühendislik alanında öncü niteliğinde bir iş birliğine 
imza atarak MAKİNA HANGAR Mühendislik ve Teknoloji Merkezi’nin 
açılışını gerçekleştirdi. 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, KOSGEB’e ayırdıkları 250 
milyon dolarlık kısmıyla, KOBİ’lerin su, enerji ve hammadde verimliliği, 
sürdürülebilir ve iklime dayanıklı atık geri dönüşümüne yönelik yeşil dönüşüm 
projelerine 4 milyon liraya kadar destek verdiklerini anlatarak, “Türkiye 
Organize Sanayi Bölgeleri Projesi” ile OSB’lerin yeşil altyapı yatırımlarına 300 
milyon dolar finansman sağladıklarını söyledi.
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Makina sektörü, 2023’te ihracatını yüzde 
11 artırmayı başararak, 28,1 milyar dolar 
seviyesini yakaladı. Yeni hedef ise 30 milyar 
dolar. Bu süreçte sektörün nitelikli insan 
kaynağının ve finansman imkanlarının 
güçlendirilmesinin, atılacak yeni adımları 
kolaylaştıracağı kaydediliyor. 

Makinada 
istikrarlı 
büyüme 30 
milyar doları da 
getirecek

Türk makina sektörü, istikrarlı yükselişini 
sürdürüyor. Küresel makina ihracat pazarının 2023 
yılında yüzde 1 daralmasına rağmen Türkiye’nin 
serbest bölgeler dahil toplam makina ihracatı 
yüzde 11 artarak 28,1 milyar dolar seviyesine 
yükseldi. En fazla ihracatı yapılan 3 ürün grubu; 
evsel ve endüstriyel soğutma makinaları, içten 
yanmalı motor ve aksamı ile inşaat ve madencilik 
makinaları olurken, sektörün kilogram başına 
ihracat fiyatı ortalaması da 6,2 dolardan 7,2 dolara 
çıktı. Türkiye’nin bu alandaki önde gelen pazarları 
arasında Almanya, Rusya, ABD, İtalya ve Birleşik 
Krallık yer alıyor. 2024 ihracat hedefi de 30 milyar 
dolar olarak belirlendi.  Sektörün, Avrupa Yeşil 
Mutabakatı ile entegrasyona erken başlamanın 
avantajını da önümüzdeki süreçte değerlendirmesi 
bekleniyor.

İTO’DA SEKTÖR TOPLANTISI
Sektörün büyüyen hedefleri işbirliği 
mekanizmalarını da güçlendiriyor. İstanbul Ticaret 
Odası Makina ve Ekipmanları Meslek Komitesi ile 
Takım Tezgahları ve Otomasyon Meslek Komitesi, 

‘KOBİ’lerde Nitelikli Çalışan İhtiyacı ve Finans Çözümleri’ konulu müşterek 
sektör toplantısı gerçekleştirdi. Açılış konuşmasını İTO Yönetim Kurulu Üyesi 
Salih Sami Atılgan’ın yaptığı toplantıya, makina sektörü temsilcileri katıldı. 
İTO Meclis Üyesi Doç. Dr. Ayhan Etyemez’in oturum başkanlığındaki sunum 
bölümünde, Sinerjik Grup HRPeak CEO’su Burhan Koca ile 3. Göz Danışmanlık 
Yönetim Kurulu Başkanı Hikmet Baydar bilgi ve tecrübelerini paylaştı. İTO 
Meclis Başkan Yardımcısı Mustafa Büyükdede de toplantının katılımcıları 
arasında yer aldı. 

Makina sektörünün hem yüksek katma değer hem de ihracat açısından büyük 
bir kapasiteye sahip olduğunu belirten İTO Yönetim Kurulu Üyesi Salih Sami 
Atılgan, şöyle konuştu: “Sektör, nitelikli insan kaynağı ihtiyacı ve modernizasyon 
konusunda atılacak adımlar için de önemli bir adres. Makinaların verimliliği 
ve teknolojik seviyeleri genel itibariyle ekonominin tümündeki rekabet gücünü 
belirleyen göstergeler arasında. Ayrıca makina sektörü ülkemizin topyekun 
kalkınmasında kritik bir role sahip. Türkiye’nin ihracatının geldiği yerde de büyük 
katkısı var. Sektör, 1990 yılından bu yana üretim bazında her yıl yaklaşık yüzde 
20 oranında büyüme gerçekleştirdi. Büyük çoğunluğu KOBİ düzeyinde olan 
firmalarımız her türlü makina ve makina aksamları ile parçalarını üretebilecek 
kapasiteye de sahip.”

KÜMELENME MODELİ
Yeşil dönüşüm sürecinin sektörlerin geleceğini de şekillendirdiğine dikkat çeken 
Atılgan, “Ar-Ge yatırımlarını artırarak yeni teknolojilerin ve ürünlerin adresi olma 
yolunda hareket etmeliyiz. Tüm bunları gerçekleştirirken finansman ihtiyacı sektör 
açısından en önemli konulardan birini oluşturuyor. Üretimdeki ölçek meselesi ve 
nitelikli insan kaynağı ihtiyacı da öncelikli gündemler arasında. Bu meseleleri 
aşmaya yönelik en önemli araçlardan biri de sektörel kümelenme. Firmaların 
kendi alanında kümelenmeleri ve güç birliği oluşturmaları; finansmana erişim, 
rekabet gücü ve istihdam gibi konularda önemli sonuçların ortaya çıkmasına vesile 
olabilir” dedi.

Doc. Dr. Ayhan Etyemez
TİAD Eski Yönetim Kurulu Üyesi
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DOĞRU MODEL KULLANILMASI FİNANS ÇÖZÜMÜ 
GETİRİR
Firmaların kendi içlerinde nasıl finansman çözümleri 
oluşturabileceği konusunda 3. Göz Danışmanlık Yönetim Kurulu 
Başkanı Hikmet Baydar, şu tavsiyelerde bulundu: “KOBİ’lerin 
seri üretim gücü ve kısa sürede mal teslim edebilmesi büyük 
avantaj. Ancak satın almada uygun vadede hammadde tedariki 
yapılamıyorsa finans sıkışıklığı olacak demektir. Yani satın almada 
vade doğru yönetilmeli. Ayrıca satın almada hammaddeyi uzun 
vadeli almak da yeterli değil. Çünkü müşteriden tahsilat yapana 
kadarki giderlerin karşılanması için de kaynağa ihtiyaç var. Bu 
noktada finansman birimi risklere karşı uyarmalı. Seri imalat 
maliyeti düşürür fakat stokta beklerse maliyet oluşturur. Mamulü 
müşteriye satma sürecinde, stokta minimum bekletilmeli. Stok 
devir hızına sürekli bakılmalı. Ayrıca stok devir hızı artırılmalı. 
Doğru satın alma ve stok yönetimi maliyeti düşürür. Pazarlamanın 
başarılı olması ise doğru hedef kitleyi sağlar.” 
Halka arzların da önemli bir finansman modeli olduğunu belirten 
Baydar, “Halka arzı sadece hisse senedi satışı olarak düşünmeyin. 
Halka arzın arkasından gelebilecekler de hesaba katılmalı. Global 
iş ortaklıkları, know-how ticareti, uluslararasılaşma gibi önemli 
artıları da var. Ardından gelebilecekleri düşündüğünüzde, halka arz 
bir giriş kapısı” dedi.

‘RUHSAL VARLIK YÖNETİMİ’NE DE ÖNEM VERİLMELİ
Firmaların, ‘Ruhsal Varlık Yönetimi’ diye tabir ettiği konuya 
gerekli önemin verilmesi gerektiğini vurgulayan Hikmet Baydar, 
“Ruhsal Varlık Yönetimi meselesi tüm firmalarda görülen ortak bir 
mesele ve mutlaka çözülmeli. 

Çünkü bu meselenin ardından finansman geliyor. Ruhsal Varlık 
Yönetimi, insan kaynaklarını dinamik tutmak, geleceğe hazırlamak 
ve yenilik üretmek için çok önemli bir unsur. Çalışanların 
tamamına ortak bir hedef vermek ve onlara farklı olduklarını 
hissettirmek gerekiyor. Mesela bir firmada satış başarılıysa, üretim, 
finansman, pazarlama, satın alma yani diğer unsurlar da başarılıdır. 
Hepsi birbirini etkiler” diye konuştu.

HER AŞAMADA YENİLİKÇİ OLUNMALI
KOBİ’lerin başarısının nitelikli insan kaynağına bağlı olduğunu 
belirten Sinerjik Grup HRPeak CEO’su Burhan Koca, şöyle 
konuştu: “Neden nitelikli insan kaynağı? Çünkü KOBİ’ler 
sınırlı bütçelerle faaliyetlerini sürdürüyor ve kaynaklarını 
verimli kullanmaktan başka seçenekleri yok. Hangi işi 
yapıyorsanız yapın, kolaylaştırmalı ve teknolojiyle rekabet 
avantajı oluşturmalısınız. Sadece yükselirken değil, sektörde bir 
numarayken de yenilikçi olmak gerekiyor. Bunları ise nitelikli 
insan kaynağıyla yapabilirsiniz. Kullandığınız sistem de doğru 
olmalı, yani doğru ölçümleme de yapılabilmeli. Başarının bir 
parçası olduğunu çalışanlarınıza hissettirirseniz çalışanlar daha 
çok motive olur. İnsanlardan şirketi tek başına sahiplenmesini 
beklemek haksızlıktır. Birlikte sahiplenmek önemli. Çalışanların 
firmalarından ayrılmasında önemli bir etken de iletişim eksikliği. 
Firmanın çalışanlara bir gelecek vaat etmesi gerekiyor. Yani 
çalışanların o firmanın ufkundan ne kadar haberleri var? Nitelikli 
insan kaynağının yurt dışına gitmesi de tartışma konusu. Ancak 
nitelikli insan kaynağının yurt dışına gitmesi kadar önemli olan 
hatta daha önemli olan projelerin de yurt dışına gitmesidir. Bu 
nokta da unutulmamalı.”

Haber: Şeref Kılıçlı
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İSO ETP’deki ilk fiziki eğitim, TİAD Genel Sekreter Yardımcısı Samet Burçin Aydoğmuş tarafından verilen 
‘Eklemeli İmalat İçin Tasarım (DfAM) oldu.

İSO ETP’ye ilk fiziki eğitim TİAD’tan! 

İstanbul Sanayi Odası‘nın imalat sanayinde tasarım odaklı ve katma 
değeri artırılmış üretim ve ihracatı desteklemek üzere, T.C. Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı’nın ‘Rekabetçi Sektörler Programı’ altında yürüttüğü 
‘IDEA4ISTANBUL (Istanbul Endüstriyel Tasarım Merkezi) Projesi kapsamında 
kurulan İSO ETP (İstanbul Sanayi Odası Endüstriyel Tasarım ve Prototipleme 
Merkezi) sektörün altyapısını geliştirmek için fiziki eğitimlere başladı. 

İlk eğitim, Takım Tezgahları Sanayici ve İş İnsanları Derneği Genel Sekreter 
Yardımcısı Samet Burçin Aydoğmuş tarafından 13 Şubat 2024 Salı günü 
‘Eklemeli İmalat İçin Tasarım (DfAM) konusunda verildi. Tüm gün süren 
eğitim; otomotiv, makine imalatı, elektronik, makine, takım tezgahları, eğitim, 
endüstriyel tasarım sektörlerinden gelen katılımcılarla gerçekleşti.

Eğitim aralarında katılımcılar İSO ETP’nin uygulama alanlarını ziyaret ederek 
yapılan uygulamalar ve sanayiye verilen hizmetler hakkında detaylı bilgi edindi, 
uygulamaları inceledi.

Eğitimde aşağıdaki konular ele alındı:

• Eklemeli İmalat Standartları, Global Kategoriler ve Karşılaştırmaları
• Eklemeli İmalat Sürecinde Uygulamalar ve Malzemeler
• Eklemeli İmalat’ın Endüstri 4.0 Ekosistemindeki Yeri
• Eklemeli İmalat için Tasarım Kurulları (DfAM)
• Generative Design, Black Box Paradigması ve Uygulama Örnekleri
• Tekno-Ekonomi Karşılaştırması ve Değerlendirme
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YENİ  
HCN-4000 NEO

YENİ NESİL
YATAY İŞLEME MERKEZİ

 

Daha Fazla bilgi içib 0216 309 21 00 numaralı telefondan veya 
satis@mazak.com.tr  e-postadan bize ulaşabilirsiniz.

 
Yüksek hızlı tambur tip takım magazini

Standart NC tabla
Hız, Güç ve Hassasiyet
Yeni HCN-4000 NEO hız, tork ve hassasiyeti bir araya getirerek yatay bir 
işleme merkezinde nelerin mümkün olduğunu yeniden tanımlıyor. Diğer 
makinelerin yalnızca opsiyonel olarak sunduğu standart ekipmanlarla 
donatılan NEO, olağanüstü makine performansı, üretkenlik ve kârlılık 
sağlamak için bir dizi otomasyon çözümüyle kolayca birleştirilebilir.
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Geleceğin sanayi ve mühendislik projeleri 
MAKİNA HANGAR’dan çıkacak
Makina Mühendisleri Odası (MMO) İstanbul Şubesi ile Hannover Fairs Turkey Fuarcılık A.Ş., sanayi ve 
mühendislik alanında öncü niteliğinde bir iş birliğine imza atarak MAKİNA HANGAR Mühendislik ve Teknoloji 
Merkezi’nin açılışını gerçekleştirdi. Sanayi ve mühendislik alanında fark yaratacak projelerin teşvik edilmesi 
amaçlanan MAKİNA HANGAR’da yenilikçi, yüksek katma değerli, sürdürülebilir ve rekabetçi sanayi projelerinin 
üretilmesi hedefleniyor. TİAD Yönetim Kurulu Başkanı Murat Akyüz, TİAD Genel Sekreteri Pınar Çeltikci ve 
TİAD Genel Sekreter Yardımcısı Samet Burçin Aydoğmuş Makina HANGAR’ın açılışına katılım sağladı. 

Sanayinin ihtiyacı olan katma değerli üretim çözümlerinin 
tohumları çok ortaklı bir projeyle atılıyor. Makina Mühendisleri 
Odası (MMO) İstanbul Şubesi’nin öncülüğünde, Hannover Fairs 
Turkey Fuarcılık A.Ş.’nin de çözüm ortağı olduğu MAKİNA 
HANGAR Mühendislik ve Teknoloji Merkezi’nin açılışı 
gerçekleştirildi. Türkiye’de sanayi endüstrisini geleceğe taşıyacak 
MAKİNA HANGAR’da yenilikçi, katma değerli, sürdürülebilir 
ve rekabetçi projeler üretilmesi hedefleniyor. Kartal’da açılan 
MAKİNA HANGAR’ın proje çözüm ortağı olan Hannover 
Fairs Turkey, Mühendislik ve Teknoloji Merkezi’nde faaliyet 
gösterecek start-up’lara ve inovatif projelere ulusal ve uluslararası 
platformlarda tanıtım ve pazarlama fırsatı sunacak. Hannover Fairs 
Turkey’in desteklediği MAKİNA HANGAR girişimi, sektörel 
firmaları, sivil toplum kuruluşlarını, üniversiteleri ve mühendisleri 
aynı çatı altında toplayarak Türkiye’deki sanayi sektörünü daha 
ileriye taşıyacak ve yeni fikirlerin geliştirileceği, fark yaratacak 
projelerin üretileceği bir platform olacak.

MAKİNA HANGAR endüstriye yön verecek girişimlerin 
merkezi olacak 
Her geçen gün yükselen ihracat rakamları, gelişen sanayi tesisleri 
ve büyüyen kapasiteler ile Türkiye sanayisi sürdürülebilirlik 
odağında büyümeye devam ediyor. Bu doğrultuda sanayi ve 
mühendislik alanında öncülük ederek fark yaratacak projelerin 
üretilmesi ve desteklenmesi amacıyla kurulan MAKİNA 
HANGAR’ın açılışında konuşan Makina Mühendisleri Odası 
İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Tataroğlu, 
merkezin makina endüstrisi için önemi hakkında şunları söyledi: 
“Bu ülkenin geleceğini hep beraber nasıl güzelleştirebiliriz? Bunu 
mühendisler yaparsa, nerede ve nasıl yapabilir? Bu soruların 
yanıtlarını aradık ve MAKİNA HANGAR’ı bir umut ve gelecek 
mekânı olarak dizayn ettik. Amacımız umutsuzluk ve geleceğe 
yönelik belirsizlik sarmalının aşılmasında mühendislerin katkısına 
dikkat çekmekti. Türkiye olarak makina ihracatımız 28,2 milyar 
dolar seviyesinde. Sektör olarak dünya sıralamasında olmak 
istediğimiz noktada değiliz. Bunun nedenleri arasında ülkemize 
sanayinin geç gelmesi ve mühendislerin nitelik ve sayısal anlamda 
yeni yeni artış göstermesini sıralayabiliriz. Sanayimizde MMO’ya 
bağlı 677 bin mühendis bulunuyor. Bunlar içerisinden 127 binini 
makine mühendisleri oluşturuyor. 70 yılda 700 bin sayısına ulaşan 
mühendislerimizin aslında az zamanda çok iş başardıklarını 
söyleyebiliriz. Ülkemizde mühendislerimizin nüfusumuza oranı 
binde 8... Henüz 3’üncü ve 4’üncü kuşak mühendislerimiz için 
yeterli üniversite, laboratuvar ve ekipman bulunmuyor. Bu nedenle 
MAKİNA HANGAR gibi mühendislik ve teknoloji merkezlerinin 
önemi çok büyük. Ülke olarak ancak mühendislik ve tasarımın 
buluştuğu bu tür merkezler sayesinde makine imalatında katma 
değerli ürünler üretebilir hale gelebiliriz.”

TİAD HABERLERİ
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Annika Klar: MAKİNA HANGAR dinamik bir teknoloji üssü 
olacak 
MAKİNA HANGAR’da yenilikçi, katma değerli, sürdürülebilir 
ve rekabetçi projeler üretileceğini belirten Hannover Fairs Turkey 
Genel Müdürü Annika Klar, şirket olarak girişime sunacakları 
destekler hakkında açıklamada bulundu. Klar, “Hannover Fairs 
Turkey olarak Türkiye’de sanayi sektörünü daha ileriye taşıyacak, 
sektörel firmaları, sivil toplum kuruluşlarını, üniversiteleri ve 
elbette farklı disiplinlerden mühendisleri tek bir çatı altında 
toplayacak yeni nesil bir girişim olan MAKİNA HANGAR’ın 
çözüm ortağı olmaktan dolayı mutluluk duyuyoruz. Burada hem 
bilgi ve deneyim paylaşımı sağlanacak hem de makina imalat 
sektörünün geleceğine yön verecek projeler hayata geçirilecek. Bu 
önemli projenin paydaşı olurken Hannover Fairs Turkey olarak 
MAKİNA HANGAR’da geliştirilecek yeni fikirleri endüstri ile 
buluşturarak hayata geçmesine olanak sağlamayı hedefliyoruz. 
Endüstriyi bir araya getireceğimiz MAKİNA HANGAR’da yıl 
boyu özel etkinlikler düzenleyeceğiz. Bu etkinlikler ile amacımız, 
endüstriye ve sektöre katkı sağlamak, sektördeki yeniliklere 
ışık tutmak olacak. MAKİNA HANGAR’da ekosisteme katkı 
sağlayan lider markalar ile farklı sektörlere yönelik konferanslar, 
sempozyumlar, workshoplar ve lansmanlara ev sahipliği yapmayı 
planlıyoruz” dedi.

“MAKİNA HANGAR’da oluşacak yeni fikirleri ve yeni 
konuları lider markalarımız ile inşa edeceğiz”
MAKİNA HANGAR’da farklı konularda laboratuvarların inşa 
edilmesine imkân sağlayacaklarını da ifade eden Annika Klar, 
“Çok amaçlı atölye odalarını sanayinin kullanımına sunacağız. 
Laboratuvarlarda farklı konularda araştırmaların yapılmasını 
sağlayacağız. 5G, Endüstri 4.0, VR/AR ve Yapay Zekâ bunlardan 
sadece birkaçı olacak. MAKİNA HANGAR’da oluşacak yeni 
fikirleri ve yeni konuları lider markalarımız ile inşa edeceğiz. Bu 
olağanüstü fırsatı yarattıkları için Makine Mühendisleri Odası’na 
ve destek veren tüm şirketlere ve ortaklara teşekkür ediyorum.  
Daha önce de belirttiğim gibi burası sanayinin hangarı olacak 
ve buranın geleceğini sizlerle birlikte şekillendireceğiz. Böylece 
gelecekte bu ekosistemden birçok başarı hikâyesinin çıkacağına 

inanıyoruz. Biz de bu önemli projenin bir paydaşı olarak burada 
gelişecek yeni fikirleri endüstri ile buluşturarak hayata geçmesine 
olanak sağlamış olacağımız için mutluluk duyuyoruz” şeklinde 
konuştu. 

Açılışta konuşan Isıtma, Soğutma, Klima Araştırma ve Eğitim 
Vakfı (İSKAV) Yönetim Kurulu Başkanı Sarven Çilingiroğlu ise, 
“Hayal olarak yola çıktığımız bir yolun sonucunda ortaya çıkan 
bu mekân gururlandığımız bir merkeze dönüştü. Mühendislerin 
ve teknolojinin buluşacağı, çocukların ise kod yazma ve bilime 
ilişkin deneyimler gerçekleştireceği bu mekân çok önemli bir 
proje. Gençlerimizin kendi gelecekleri açısından uygun sektör 
seçimi yapabilecekleri, özellikle teknoloji açısından rehber 
niteliği taşıyacak bir oluşumun tam merkezindeyiz. İklimlendirme 
sektörümüz için de burası bir açık laboratuvar ve buluşma noktası 
olacaktır” dedi.

MAKİNA HANGAR’ın gerçekten de müthiş bir fikir ve hedefe 
odaklanma, verimlilik tablosu olduğuna dikkat çeken Makine 
İhracatçıları Birliği (MAİB) Denetim Kurulu Üyesi Sefa Targıt 
makina sektörünün ulaştığı noktaya değinerek şunları söyledi, 
“Türkiye’de makinacılık 100 yıllardır milletimizin hayali. 
Rakamlara bakacak olursak; 2023 yılında sektör olarak 28,2 milyar 
dolarlık bir ihracatımız oldu. Bu rakam sektörümüzün tırnakları ile 
kazıyarak geldiği bir noktadır. Bu gerçeği yabana atamayız. Ancak 
sektör olarak ithalatımıza baktığımızda bu rakam 45 milyar dolar 
civarında. Sırf Çin’den geçen yıl yapılan ithalat 12 milyar dolar. 
Sektörümüzü zorlayan en önemli nokta budur.”
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“Sürdürülebilir sanayi için” tasarımcılar 
aranıyor! Open Design İstanbul yarışma 
başvuruları başladı
Takım Tezgahları Sanayici ve İş İnsanları Derneği (TİAD) tarafından düzenlenen “Open Design İstanbul 
Sürdürülebilir Sanayi için Tasarım Yarışması”na katılımlar başladı. “Sürdürülebilir Sanayi için Tasarım” temasıyla 
düzenlenen yarışmaya başvurular 31 Mayıs 2024’e kadar sürecek ve kazananlar 30 Eylül 2024’te MAKTEK Avrasya 
Fuarı’nda düzenlenecek törenle açıklanacak. 

Takım tezgahları ve tamamlayıcı ekipmanları sektörünün çatı 
kuruluşu Takım Tezgahları Sanayici ve İş İnsanları Derneği 
(TİAD), 2021-2023 yılları arasında İSTKA’nın desteği ile hayata 
geçirdiği “Open Design İstanbul Tasarımcı-Sanayici İşbirliği 
Platformu”nu takım tezgahları sektöründe küresel rekabetin önünü 
açmak amacıyla geliştirerek devam ettiriyor. Takım tezgâhları ve 
otomasyonun yarattığı yüksek katma değere dikkat çekmek ve yeni 
teknolojilerin üretimine ilgiyi artırmak, tasarımcılarla sanayicileri 
daha fazla iş birliği yapmaya teşvik etmek amacıyla düzenlenen 
yarışma, “Sürdürülebilir Sanayi için Tasarım” teması ile tüm 
tarafların katılımına açık olarak “CNC Takım Tezgahı için Robotik 
Yükleme/Besleme Sistemi Tasarımı” konusunda gerçekleştirilecek. 
Yarışmanın ve yürütülen çalışmaların hedeflerinde Türkiye’nin, 
takım tezgâhları ve üretim teknolojileri sektöründe yeşil üretim, 
sürdürülebilir ekonomi, otomasyon, Endüstri 4.0 uygulamalarının 
yanı sıra tasarımda da dünyada ön plana çıkarılması bulunuyor.

Başvurular 31 Mayıs 2024’e kadar devam edecek
Günümüzün gerçeği ve yükselen trendi olan sürdürülebilirlik, yeşil 
dönüşüm uygulamaları açısından, gelişmiş ülkeleri yakalamak için 
katma değeri yüksek, özgün ürün tasarımı girişimlerini sağlamaya 
öncülük etmek, ihracatı artırmak için altyapı çalışmaları yürütmek 
amacıyla TİAD tarafından “Open Design İstanbul - Sürdürülebilir 
Sanayi İçin Tasarım Yarışması” organize edildi. 2 aşamalı olarak 
gerçekleşecek yarışma kapsamında katılımcılardan, “CNC Takım 
Tezgahı için Robotik Yükleme/Besleme Sistemi Tasarımı” 
yapmaları istenecek. Yarışmaya başvurular 31 Mayıs 2024 saat 
23:59’a kadar https://www.tiad.org/opendesignistanbul/ adresinde 
yer alan şartnameye uygun olarak yine aynı adreste yer alan online 
başvuru modülü aracılığı ile yapılabilecek.

Yarışmada ilk 3 sırayı alacak tasarımların ödülleri şu şekilde 
açıklandı. Birincilik Ödülü 90.000 TL ve iF Forum Design Award 
Uluslararası Tasarım Derecelendirme Programı’nın İlk Başvuru 

Ücreti olacak. İkinci olacak tasarım için 60.000 TL, üçüncü 
olacak tasarım için ise 30.000 TL ödül verilecek. Yarışmaya 
katılım şartları ve tüm detaylar yine https://www.tiad.org/
opendesignistanbul/ adresinden öğrenilebilecek. 

Yarışma sponsorları belirlenmeye başladı
“CNC Takım Tezgahı için Robotik Yükleme/Besleme Sistemi 
Tasarımı” konusunda gerçekleştirilecek yarışma faaliyetleri ve 
organizasyonel çalışmalar için sponsorlar belirli olmaya başladı. 
Altın Sponsor: FANUC Turkey Endüstriyel Otomasyon Tic. Ltd. 
Şti.
Gümüş Sponsor: MITSUBISHI Electric Turkey Elektrik Ürünleri 
A.Ş. (Fabrika Otomasyon Sistemleri)
Bronz Sponsor: OTR Makina San. ve Tic. Ltd. Şti.
Etkinlik Sponsoru: MAKTEK Avrasya 2024 Fuarı
Etkinlik Sponsoru: Tüyap Tüm Fuarcılık ve Yapım A.Ş.

Diğer sponsorluk seçenekleri hakkında bilgi almak için TİAD ile 
iletişime geçilebilir.

Yarışma takvimi aşağıdaki şekilde açıklandı
Duyuru ve başvuruların alınmaya başlandığı tarih 15 Aralık 2023
Başvuru Son Tarihi 31 Mayıs 2024
Başvuruların Jüri Ön Değerlendirmesi 1 - 14 Haziran 2024
İkinci Aşamaya Kalan Projelerin Duyurulması 14 Haziran 2024
Proje Tasarımı Son Gönderim Tarihi 23 Ağustos 2024
İlk 10’a seçilenlerin Jüri Sunumu (Online) 2 - 6 Eylül 2024
Ödül Töreni 30 Eylül 2024
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Yeşil OSB’ye 300 Milyon Dolar finansman
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, KOSGEB’e ayırdıkları 250 milyon dolarlık kısmıyla, KOBİ’lerin 
su, enerji ve hammadde verimliliği, sürdürülebilir ve iklime dayanıklı atık geri dönüşümüne yönelik yeşil dönüşüm 
projelerine 4 milyon liraya kadar destek verdiklerini anlatarak, “Türkiye Organize Sanayi Bölgeleri Projesi” ile 
OSB’lerin yeşil altyapı yatırımlarına 300 milyon dolar finansman sağladıklarını söyledi.

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı ile Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Kocaeli Kongre Merkezi’nde 
düzenlenen “Su Verimliliği Seferberliği: Sanayi-Su Buluşması” 
programına katıldı.

Bakan Kacır, yeşil dönüşümü büyümenin odağına aldıkları 
yeni dönemde, su kaynaklarının etkin ve verimli kullanımını 
destekleyecek adımları hayata geçirdiklerini söyledi. Kacır, burada 
yaptığı konuşmada, etkinliğin, ülkede endüstriyel su verimliliğinin 
artırılmasında ve üretim odaklı büyümeyle gelecek nesillere daha 
rekabetçi, yaşanılabilir bir Türkiye’nin bırakılmasında başlangıç 
olmasını temenni etti.

Savaşlar, ticaret ve teknolojide korumacılık, küresel salgınlar, 
iklim değişikliği, afetler, gıda, su, enerji ham madde krizlerine 
rağmen ülkenin “Türkiye Yüzyılı”nda Milli Teknoloji Hamlesi 
hedeflerine emin adımlarla ilerlediğini belirten Kacır, son 22 yılda 
kalkınma yolculuğuna çizdikleri yeni istikametle, araştırma ve 
inovasyon ekosistemi, planlı sanayi alanları, girişimcilik kültürü ve 
nitelikli insan kaynağıyla Ar-Ge ve üretimde güçlü, küresel şoklara 
dayanıklı Türkiye’yi hep birlikte inşa ettiklerini anlattı.

22 YILDA OSB SAYISINI 192’DEN 361’E ÇIKARMIŞ BİR 
TÜRKİYE VAR
Zorluklara rağmen Türkiye ekonomisinin 13 çeyrektir büyümesini 
kesintisiz sürdürdüğünü, ihracatın, geçen yıl 255,8 milyar dolar 
seviyesine çıkarak Cumhuriyet tarihinin rekorunu kırdığını 
vurgulayan Kacır, “Bugün ticari araç, güneş paneli, beyaz eşya, 
çimento üretiminde Avrupa’da birinci, 22 yılda Organize Sanayi 
Bölgesi sayısını 192’den 361’e çıkarmış, 101 teknoparkı, 1600’den 
fazla Ar-Ge ve tasarım merkeziyle her geçen gün daha da büyüyen, 
Ar-Ge ve inovasyon alt yapısına sahip Türkiye var.” diye konuştu.

TÜRKİYE İKLİM KRİZİNDEN EN FAZLA ETKİLENEN 
ÜLKELERDEN BİRİ
İklim değişikliğine bağlı olarak seller, hava kirliliği, orman 
yangınları, kuraklık gibi afetlerin dünya genelinde milyonlarca 
insanı etkilediğine ve ekonomilere zarar verdiğine değinen Kacır, 
Akdeniz iklim kuşağında yer alan Türkiye’nin iklim krizinden en 
fazla etkilenen ülkelerden biri olduğuna işaret etti.
Bakan Kacır, yapılan çalışmaların, iklim değişikliğine bağlı 
olarak ülkedeki su varlığının yüzde 25’e varan oranlarda 
azalabileceğini gösterdiğine dikkati çekerek, şöyle devam etti: 
“Türkiye bulunduğu coğrafyadaki birçok ülkeye göre daha 
şanslı konumda olmasına rağmen, su stresi yaşayan ülkelerden 
biridir. Suyun verimli ve etkin kullanımı, ülkemizde başarılı yeşil 
dönüşüm politikasının elbette temel bileşenidir. Sektörler arası 
ortak kullanılan kaynak olarak suyun planlı yönetimi, tarımdan 
endüstriyel kullanıma kadar geniş yelpazede su ayak izini azaltıcı 
adımların hayata geçirilmesi, sürdürülebilir ve kapsayıcı büyümeyi 
tesis etmemiz için tercihten öte zorunluluktur.”

YEŞİL DÖNÜŞÜMÜ ÖNCELİKLİ YATIRIMLAR 
KAPSAMINDA DEĞERLENDİRECEĞİZ
Yeşil dönüşümü büyümenin odağına aldıkları yeni dönemde 
su kaynaklarının etkin ve verimli kullanımını destekleyecek 
adımları hayata geçirdiklerinden bahseden Kacır, Organize Sanayi 
Bölgelerinin (OSB) ihtiyaç duyduğu arıtma tesislerini hayata 
geçirmek üzere 42 milyar lira yatırım büyüklüğüne sahip 75 atık su 
arıtma tesisi projesini desteklediklerini bildirdi. 
Bakan Kacır, bu kapsamda, “Ergene Havzası Koruma Eylem Planı” 
çerçevesinde yaklaşık 82 kilometrelik kolektör hattını tamamlayarak 
denize deşarjını tamamladıklarını anımsatarak, şöyle konuştu:
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“Ayrıca Ergene Nehri’nin kirliliğini önleyecek ‘Ergene Havzası 
Organize Sanayi Bölgeleri Müşterek Atıksu Arıtma Tesisleri’nin 
5’ini tamamladık, gerçekleştirdik. Derin Deşarj Projesi’ni de 
gerçekleştirerek günde 160 bin metreküp suyun denize derin 
deşarj edilmesini sağlıyoruz. Yürütülen projeler için bugüne kadar 
toplam 16 milyar lira destek sağladık. Yakın zamanda kamuoyuyla 
paylaşacağımız ‘Yeşil Dönüşüm Destek Programı’ ile de sanayinin 
yeşil dönüşümüne yönelik yatırımları öncelikli yatırımlar 
kapsamında değerlendireceğiz. Nasıl araştırma geliştirme 
çalışmalarını yürüten sanayi tesislerimizi Ar-Ge merkezi olarak 
etiketlendiriyor ve uzun dönemde destekliyorsak, sanayicilerimizin 
yeşil dönüşüm projelerini de uzun ve verimli desteklemeye dönük 
yeni programı devreye alacağız. Sanayimizin yeşil ve döngüsel 
ekonomiye geçişi için uluslararası finansman kaynaklarına 
erişimini de hızlandırıyoruz.”

Dünya Bankası iş birliğiyle hayata geçirdikleri “Türkiye Yeşil 
Sanayi Projesi” ile 450 milyon dolarlık finansmanı, sanayicilere, 
KOBİ’lere ve yeşil teknoloji girişimlerine sunduklarına işaret 
eden Kacır, Türk sanayisini yeşil dönüşümde örnek ve öncü hale 
getirdiklerini vurguladı.

“OSB’LERİN YEŞİL ALTYAPI YATIRIMLARINA 300 
MİLYON DOLAR FİNANSMAN SAĞLIYORUZ”
Bakan Kacır, “Türkiye Organize Sanayi Bölgeleri Projesi” 
ile OSB’lerin yeşil altyapı yatırımlarına 300 milyon dolar 
finansman sağladıklarını kaydetti. Proje kapsamında 
OSB’lerin yeşil ve teknolojik çözümler içeren altyapı, ileri 
atıksu arıtma tesisi, su geri kazanım, GES, sıfır atık, biyogaz 
tesisi projelerini desteklediklerini, OSB’lerin verimliliğini, 
çevresel sürdürülebilirliğini ve rekabet gücünü yükseltmeyi 
hedeflediklerinin altını çizen Kacır, proje kapsamında 17 arıtma 
projesi için 3,5 milyar lira kaynak ayırdıklarını, kuracakları veya 
modernize edecekleri tesislerle 29 milyon metreküpün üzerinde su 
arıtımı, 6,6 milyon metreküp su tasarrufu gerçekleştireceklerine 
dikkati çekti.

“Yenilikçi su verimliliği çözümlerinin geliştirilmesi ve 
uygulanması için TÜBİTAK destek programlarıyla, son 22 yılda 
183 projeye ve 286 bilim insanımıza 617 milyon lira destek olduk” 
diyen Kacır, “BİGG Yeşil Büyüme Çağrıları” ile su kaynaklarının 
etkin ve verimli kullanımını sağlayan iş fikirlerine 900 bin liraya 
kadar girişimcilik proje desteği verdiklerini söyledi.
Bakan Kacır, Demir-çelik, alüminyum, çimento, kimyasallar, 
plastik ve gübre sektörlerinde, sanayi kuruluşların teknolojik 
ihtiyaçlarını tespit ettikleri “Yeşil Büyüme Teknoloji Yol Haritası” 
ile onların aynı zamanda su ayak izini azaltacak projelerini ortaya 
koyduklarını anlattı.
10 YIL İÇERİSİNDE YÜZDE 50 SU KAZANIMI HEDEFİ
Sanayi bölgelerinin sürdürülebilir kalkınma amaçları 
doğrultusunda uluslararası standartlara ulaşmasını sağlayacak 
“Yeşil OSB Sertifikasyon Sistemi”ni hayata geçirdiklerini 
anımsatan Kacır, tüm bu attıkları adımlarla ve hayata geçirecekleri 
projelerle sanayinin yeşil ve çevreci dönüşümünü tesis edeceklerini 
dile getirdi.

Bakan Kacır, hedeflerinin, gelecek 10 yıl içerisinde yüzde 50’ye 
varan su kazanımının sağlanması olduğunu aktararak, bugün 
Tarım ve Orman Bakanlığı ile imzalayacakları “Sanayide Su 
Verimliliği Çalışmaları Kapsamında Yapılacak İş Birliğine 
Yönelik Protokol”ün, her iki bakanlığın sanayide su verimliliği 
uygulamalarına yönelik iş birliklerine hız kazandıracağını belirtti. 

Protokol kapsamında, sanayide su verimliliğini artıracak mevzuat, 
farkındalık ve destek mekanizmaları çalışmalarına daha faza 
yoğunlaşacaklarına değinen Kacır, “Nasıl ki, Milli Teknoloji 
Hamlesi ile toplumsal seferberliği sağladıysak, ülkemizin yeşil 
dönüşümünde de aynı seferberlik ruhunu harekete geçiriyoruz. 
Bu dönüşümü geleceğin Türkiye’sini inşa etmek, gençlerimize, 
çocuklarımıza daha yaşanabilir dünya bırakmak için hep birlikte 
gerçekleştireceğiz” ifadelerini kullandı.
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13. Türkiye Enerji Zirvesi, “dönüşüme” 
odaklandı! 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, 13. Türkiye Enerji Zirvesi’nde yaptığı konuşmada, dünyada yerleşik 
kabullerin çatırdadığı, serbest ticaret kurallarının bizzat o kuralları koyanlar tarafından aşındırıldığı, korumacılık 
politikalarının her geçen gün güçlendiği, tedarik ve değer zincirlerinde “yakın merkez”, “dost merkez” gibi seçici 
yaklaşımların öne çıktığı bir sürece şahitlik ettiklerini söyledi.
Kalkınma ve serbest ticaretin getireceği yaygın refahın çatışmaları azaltacağı varsayımının gerçekleşmediğine işaret eden Kacır, günden 
güne yeni çatışmalar ve savaşların ortaya çıktığını dile getirdi.

Kacır, enerji fiyatlarının hızla tırmanışa geçtiğine dikkati çekerek, araştırmaların bu krizin bir süre daha devam edeceğini ortaya 
koyduğunu ifade etti. Enerjide tedarik kaynak çeşitliliğini tesis etmek üzere yeni iş birliklerinin özellikle gelişmiş ülkelerin dış 
politikalarının öncelikli gündemi haline geldiğini belirten Kacır, fosil yakıtların neden olduğu karbon salımının da yenilenebilir enerji 
kaynaklarına yönelimi hızlandırdığını anlattı.

Kacır, enerji sektörünün bir dönüşümün arifesinde olduğunu vurgulayarak, sözlerine şöyle devam etti: “Türkiye hızla değişen küresel 
enerji denklemini ve fırsatları doğru analiz ederek uyguladığı politikalarla riskleri avantaja çeviren bir ülke haline geldi. ‘Doğu-Batı ve 
Kuzey-Güney Enerji Koridoru’ merkezinde yer alan Türkiye, yoğun enerji diplomasisiyle, kaynak ülkeleriyle tüketici arasında güvenli bir 
köprü vazifesi görüyor. Küresel ekonominin can damarı enerjinin tedarikini güvence altına alıyor, enerjinin, küresel barışı güçlendiren bir 
araç olmasını sağlıyor.”

1 TRİLYON 750 MİLYAR LİRA SABİT YATIRIMIN ÖNÜNÜ AÇTIK
Türkiye Yüzyılında müreffeh bir ülke inşa etmenin anahtarı olarak başta yenilenebilir enerji kaynakları olmak üzere, alternatif enerji 
kaynaklarının kullanımını ülkede daha da yaygınlaştırmayı istediklerini dile getiren Kacır, bu alanlarda üretim ve teknoloji geliştirme 
kabiliyetlerini güçlendirmeyi öngördüklerini söyledi.

Kacır, 254 milyar dolarlık ihracatı daha üst seviyelere çıkarmak istediklerinin altını çizerek, şu değerlendirmede bulundu: “Küresel üretim 
üssü statümüzü perçinlemek ve rekabetçiliğimizi sürdürmek en büyük hedefimiz. Sanayi tesislerimizin kendi enerjilerini üretmesine 
yönelik mevzuat düzenlemelerini yaptık. Bu konuda destek ve teşvik mekanizmalarını çalıştırdık. Geldiğimiz nokta itibariyle toplam 
elektrik kurulu gücümüzdeki yenilenebilir enerjinin payı yüzde 55’e yükseldi. Teşvik sistemimiz kapsamında enerji yatırımlarına yönelik 
toplam 13 bin 63 teşvik belgesi düzenledik.  1 trilyon 750 milyar lira sabit yatırımın önünü açtık. Bu yatırımların yarısını, yenilenebilir 
enerji ve enerji depolama teknolojileri yatırımları oluşturmakta…”

ENERJİ ALANINDA 2 BİN 500’DEN FAZLA AR-GE PROJESİ YÜRÜTÜLÜYOR
Kacır, enerji üretimi konusundaki AR-GE çalışmalarını önemsediklerini belirterek, TÜBİTAK burs ve destek programları kapsamında, 
yenilenebilir enerji alanında son 21 yılda 1151 projeye 3,1 milyar liradan fazla destek sağladıklarını anlattı.

İnovasyon ekosisteminin kurumsal altyapıları olan teknoparklarda yer alan 355 girişimci firmanın, enerji alanında 2 bin 500’den fazla 
AR-GE projesi yürüttüğünü bildiren Kacır, şu ifadeleri kullandı:
“Bu yenilikçi girişimlere bugüne kadar 2 milyar liradan fazla destek sağladık. Teknoparklarımızda yer alan bu girişimlerin 4’te 
3’ü yenilenebilir enerji alanında faaliyet gösteriyor. Devletimizin sağladığı tüm bu destek ve teşviklerle birlikte enerji altyapımızı 
güçlendirirken önemli kazanımlar elde ettik. Yerli rüzgâr ve güneş enerjisi sanayimizin gelişmesini ve üreticilerimizin Avrupa’nın önemli 
tedarikçileri arasında yerlerini almasını sağladık.”

YOLA DEVAM EDECEĞİZ
Kacır, Avrupa’nın 5. büyük rüzgar enerjisi ekipmanı üreticisi olarak kule, kanat, jeneratör gibi büyük aksamlara ek olarak kule iç 
aksamlarıyla bağlantı ekipmanlarını da yerli olarak ürettiklerine işaret etti. Yerlilik oranlarının yüzde 60’ın üzerinde olduğunu anlatan 
Kacır, rüzgâr enerjisinde yerli üreticilerin, özellikle açık deniz rüzgar türbinlerinde yetkinliklerini geliştirmeyi ve sektörde güçlü bir 
tedarik ağı oluşturmayı önemsediklerini söyledi.
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13. Türkiye Enerji Zirvesi, “dönüşüme” 
odaklandı! 
Bilişim Vadisi’nde düzenlenen “9. Verimlilik Proje Ödül Töreni”nde konuşan Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet 
Fatih Kacır, “Yüksek teknolojili ve katma değer odaklı yatırımlara sağladığımız uygun maliyetli finansmanla 
firmalarımızın verimlilik düzeylerini artırırken, ülkemizdeki katma değerli üretimi güçlendirmeye yönelik adımlarımızı 
sürdürüyoruz” dedi.

Bakan Kacır, bilim ve teknolojideki hızlı gelişmelerin ülke ekonomilerinin tüm dinamiklerinde sarsıcı etkilere neden olduğuna işaret 
ederek, küresel rekabette var olmanın yolunun verimliliği sürekli artırmaktan geçtiğini belirtti.
Müreffeh bir geleceğin temelinde verimlilik, verimliliğin temelinde ise dijital dönüşüm ve yenilikçi teknolojilerin olduğunu ifade 
eden Kacır, dijital ve yeşil dönüşümü, verimliliği ve rekabetçiliği artıran, istikrarlı büyümeye hız kazandıran önemli fırsatlar olarak 
gördüklerini dile getirdi.

MODEL FABRİKA SAYIMIZI 14’E ÇIKARMAK İÇİN ÇALIŞMALARIMIZ SÜRÜYOR
Kacır, işletmelerde verimliliğin artırılması ve dijital dönüşüm süreçlerinin hızlandırılması adına “model fabrikaları” hayata geçirdiklerini, 
model fabrikalarda işletmelerle birlikte dijital dönüşüm, sürekli iyileştirme, yalın üretim gibi alanlarda eğitim ve danışmanlık hizmetleri 
sunduklarını, destek sağlanan işletmelerde önemli düzeyde performans artışlarına tanık olduklarını anlattı.

Verimlilikte yüzde 76’ya, üretimde yüzde 140’a varan artışın yanı sıra ürün maliyetinde yüzde 18 tasarruf sağladıklarını dile getiren 
Kacır, “Elde edilen rakamlar, gelecek adına bizleri umutlandırıyor. Önümüzdeki dönemde de 8 olan model fabrika sayımızı 14’e 
çıkarmak için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Öte yandan işletmelerimizi destekleyecek yeni programları birer birer hayata geçiriyoruz. 
Bildiğiniz üzere KOSGEB bünyesinde Yalın Dönüşüm Desteği’ni duyurduk. Bu destekle işletmelerimizin yalın uygulamalara ilişkin 
sorun ve ihtiyaçlarını belirliyoruz, yol haritalarını oluşturuyor ve kabiliyetlerinin artırılmasına katkı sağlıyoruz” ifadesini kullandı.
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ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİNİ YEŞİL VE 
SÜRDÜRÜLEBİLİR ÜRETİM ALANLARINA 

DÖNÜŞTÜRÜYORUZ
Türkiye sanayisini dijital dönüşümle daha rekabetçi hale 
getirdiklerini belirten Kacır, Dünya Bankası ile hayata geçirdikleri 
450 milyon dolarlık kaynağa sahip “Türkiye Yeşil Sanayi Projesi” 
ile sanayicilerin, girişimcilerin ve KOBİ’lerin yeşil dönüşümünü 
gerçekleştirerek verimlilik ve rekabetçiliklerine güç kattıklarını, 
Organize Sanayi Bölgelerini ise yeşil ve sürdürülebilir üretim 
alanlarına dönüştürdüklerini söyledi.

Dünya Bankası ile “Türkiye OSB Projesi”ni başlattıklarını belirten 
Kacır, şöyle devam etti: “OSB’lerimizin verimliliğini, çevresel 
sürdürülebilirliğini ve rekabet gücünü artırmak üzere Dünya Bankası 
ile 300 milyon dolar bütçeli Türkiye OSB Projesi’ni başlattık. 
Sanayimizin yeşil dönüşümü kapsamında, 6 öncelikli sektörde, enerji 
verimliliği, kaynakların etkin kullanımı, iş süreçlerinin optimizasyonu 
dahil yeşil dönüşüme ışık tutacak Yeşil Büyüme Teknoloji Yol 
Haritalarını ilan ettik. İnovasyonu ve katma değeri yüksek üretimi 
önceleyen adımları atarken bir yandan da işgücü verimliliğimizi 
yükseltecek ve nitelikli insan kaynağımızı güçlendirecek programları 
hayata geçiriyoruz. Son 22 yılda TÜBİTAK ile verimlilik 
uygulamalarının geliştirilmesine yönelik 2 bin 500’ün üzerindeki 
projeye 10 milyar liraya yakın destek sağladık.”

10 BİNDEN FAZLA ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİSİ 
EN GÜNCEL BİLGİLERİ SEKTÖR 
PROFESYONELLERİNDEN ÖĞRENDİ
Kacır, üniversite-sanayi işbirliğiyle “Sektör Kampüste” 
programlarıyla 89 firmayı, 83 üniversiteyle eşleştirdiklerini, 
program kapsamında 10 binden fazla üniversite öğrencisinin yapay 
zeka, endüstride dijital dönüşüm ve ileri imalat uygulamaları 
gibi alanlarda en güncel bilgileri sektör profesyonellerinden 
öğrendiğini anlattı. Bakan Kacır, 81 ilde kurdukları “DENEYAP 
Teknoloji Atölyeleri” ile düzenledikleri TEKNOFEST’ler ile insan 
kaynağını erken yaşlardan itibaren inovasyona, dijital dönüşüme 
hazırladıklarını, Ekol 42 okulları ile yeni nesil yazılımcıları ileri 
teknolojileri geliştirmek ve şekillendirmek üzere yetiştirdiklerini 
ifade etti.

VERİMLİLİK ALANINDA ULUSLARARASI 
İŞBİRLİKLERİNİN KRİTİK ÖNEME SAHİP OLDUĞUNUN 
BİLİNCİNDEYİZ
Verimlilik alanında uluslararası iş birliklerinin kritik öneme sahip 
olduğunun bilincinde olduklarını söyleyen Kacır, şöyle konuştu: 
“8,2 milyar avro bütçeli Dijital Avrupa Programı’na katılım 
sağlayarak Avrupa Birliği ile stratejik bir iş birliği kurduk. 
Bu program, Yüksek Başarımlı Hesaplama ve Yapay Zeka gibi 
alanlarda önemli altyapıların kurulumuna ve insan kaynağının 
yetiştirilmesine finansman sağlayacak. Asya Verimlilik Teşkilatı ile 
aktif olarak rol aldığımız projelerde verimlilik alanındaki tecrübe 
ve birikimimizi geliştiriyoruz. 

Yakın zamanda hayata geçirdiğimiz bir diğer uygulama da 
Yatırım Taahhütlü Avans Kredisi uygulaması. Uygulamayla 
katma değeri yüksek ürünleri üretmek isteyen yatırımcılara uzun 
vadeli ve uygun koşullarda yatırım kredisi desteğini de Türkiye 
Cumhuriyet Merkez Banka’mız ile sağlıyoruz. Teknoloji ve strateji 
değerlendirmesi yapacağımız, 1 milyar lira ve üzeri düzeyde 
yatırım projeleri için 284 üründen oluşan Stratejik Öncelikli Ürün 
Listesi’ni ve 261 başlıktan oluşan Teknoloji Alanları Listesi’ni 
kamuoyuyla paylaştık.”

2014 YILINDA 150 PROJEYLE BAŞLAYAN YARIŞMAMIZ, 
BU YIL 596 PROJE BAŞVURUSU İLE DEVAM EDİYOR
Kacır, 700’ün üzerinde telif eserin bulunduğu Dijital Verimlilik 
Kütüphanesi’nde yer alan kongre, konferans ve sempozyum 
kitaplarını, araştırma ve inceleme sonuçlarını, farklı sektörlerin 
rapor ve kılavuzlarını uzmanların hizmetine sunduklarını belirterek 
şunları kaydetti: “2014 yılından bu yana her yıl düzenlediğimiz 
Verimlilik Proje Ödülleri’nde verimliliği odak noktasına 
koyan firmalarımızı ödüllendirirken, iyi uygulama örneklerini 
yaygınlaştırmayı amaçlıyoruz. 2023 Verimlilik Proje Ödülleri 
yarışmamızın şampiyon projelerini ilan edecek, bu projeleri 
geliştiren işletmelerimizin ödüllerini takdim edeceğiz. 2014 yılında 
150 projeyle başlayan yarışmamıza bu yıl 596 proje başvurusu 
alınmış olması, sadece verimlilik bilincinin Türkiye’nin dört bir 
köşesine yayılmış olmasının göstergesi değil, aynı zamanda yerli 
ve milli üretim konusunda yüksek farkındalığa ulaştığımızın da 
bir yansımasıdır. Başvurusu alınan projeler ‘Ön Değerlendirme’, 
‘Yerinde İnceleme’ ve ‘Nihai Puanlama’ aşamalarından geçtiler. 
Nihayetinde, 12 kategoride en yüksek puanları alarak finale kalan 
74 proje arasından 35 projenin ödüllendirilmesine karar verdik. 
Ödüle hak kazansınlar ya da kazanmasınlar, yarışmamıza başvuru 
yapan bütün işletmelerimizi tebrik ediyor, verimlilik odaklı yeni 
projeler üretmek için azimle çalışmalarını temenni ediyorum. 
2023 Yılı Verimlilik Proje Ödülleri sürecinde emeği geçen herkese 
teşekkürlerimi sunuyorum.”

Daha sonra Bakan Kacır ile projelere destek olan kurum ve 
kuruluşların başkanları, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Stratejik 
Araştırmalar ve Verimlilik Genel Müdürlüğü tarafından ödüle 
değer görülen 35 proje sahibi küçük, orta ve büyük ölçekli 
firmalara ödüllerini verdi.
Bu sırada sahnede olan Bakan Kacır, “Temel hocamız (TUSAŞ 
Genel Müdürü Temel Kotil) sahnede olduğuna göre onu bir ödül 
alıp bırakamayız. Herkes KAAN’ın kanatlanacağı tarihi duymak 
istiyor.” dedi. Kotil de Kacır’a “Sayın Bakanım, uçağın yer 
testlerini yapıyoruz”  karşılığını verdi.
Ödül törenine, Kocaeli Valisi Seddar Yavuz, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı Stratejik Araştırmalar ve Verimlilik Genel Müdürü 
Abdullah Başar, TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal, 
Bilişim Vadisi Genel Müdürü Erkam Tüzgen ve davetliler katıldı.
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GÜÇLÜ EKOSİSTEM: Ülkeleri küresel rekabette öne çıkaran 
unsurların başında şüphesiz bilim ve teknoloji geliyor. Teknolojiyi 
üretmek için de iyi işleyen bir Ar-Ge, inovasyon ve girişimcilik 
ekosistemi şart. Bilime ve teknolojiye yaptığımız yatırımlarla 
güçlü bir ekosistem inşa ettik.

AR-GE VE İNOVASYON: Bin 600’den fazla Ar-Ge ve 
tasarım merkezi, 208 üniversite ile 272 binden fazla Ar-Ge 
personellerimizle, kurduğumuz 101 teknoparkta yer alan 10 binden 
fazla tekno-girişimcimiz ile ülkemizin teknoloji ve yenilikçilik 
alanında dünya çapında rekabet edebilir bir konuma gelmesini 
sağladık. 2002’de 1,2 milyar dolar olan Ar-Ge harcamalarımızı 
yaklaşık 10 kat artırarak ülkemizin bilimsel ve teknolojik 
kapasitesini güçlendirdik.

YATIRIMA TEŞVİK: Yatırım teşvik sistemimizde katma 
değerli ve yüksek teknoloji üretimi önceledik.  Son 5 yılda 
düzenlediğimiz teşvik belgelerinin yaklaşık yüzde 44’ünü orta 
yüksek ve yüksek teknolojili yatırımlar oluşturuyor. Yine aynı 
dönemde, yüzde 66 artış gösteren yüksek teknoloji üretimimiz; 
araştırma altyapılarımızın gücü, girişimcilik ekosistemimiz ve 
sanayicilerimizin nitelikli yatırımlarıyla gerçekleşti. Bu sayede son 
2 yıldır ihracat rekorları kırmamız, elbette şans eseri değil.

BÜTÜNCÜL BAKIŞ: Ar-Ge, inovasyon ve girişimcilik 
ekosistemimizi bütüncül bir bakış açısıyla kurguladık. “Öncül Ar-
Ge Laboratuvarları Destekleme Programımız” bir fikrin nitelikli 
ürüne dönüşmesinde önemli bir yere sahip. Bu laboratuvarlarda, 
bilim insanlarımız teknolojik gelişmelerin girdisi olan temel 
araştırmaları gerçekleştiriyor. Ülkemizi yenilikçi teknoloji 
alanlarında küresel çekim merkezine dönüştürüyoruz.

ÇIĞIR AÇICI TEKNOLOJİLER: Destek programımızda da 
katmanlı imalattan mobiliteye çığır açıcı teknolojilere odaklandık. 
Kendi alanında yetkin ulusal ve uluslararası kuruluşların 

bilimsel çalışmalarına, rekabetçi ürünler geliştirmesi için Ar-Ge 
laboratuvarları tesis etmesine olanak sağladık. Bu laboratuvarları 
gelecekte yüksek teknolojili ürünler ortaya koymaları için bilimsel 
araştırmalara yönlendiriyoruz.

YÜKSEK KATMA DEĞER: Teknoloji hazırlık seviyesinin 
ilk basamaklarına yaptığımız bu yatırımlar ile gelecekte 
ticarileştirilebilir yüksek katma değerli ürünlerin tohumlarını 
atıyoruz. Daha önce General Elektrik, AVL, Ericsson, Turkcell, 
BTS Grup, TUSAŞ, ASELSAN ve Arçelik bu programdan 
faydalandı. Firmalarımız, kurdukları merkezlerde; katmanlı 
imalat, mobilite, 5G ve 6G, yapay zeka ve aviyonik siber güvenlik 
alanlarında yenilikçi projelere imza atıyor.  Bu yetkin çalışmalar 
için 150 milyon TL kaynak ayırdık.

ÜSTÜN NİTELİKLİ LABORATUVARLAR: Bundan sonraki 
hedefimiz; otonom araçlar, yeni nesil haberleşme teknolojileri, 
simülasyon ve modelleme, dijital ikiz ve hidrojen depolama 
alanlarında üstün nitelikli laboratuvar altyapılarını kurmak 
olacak. Bu sayede alanında uzman sanayi kuruluşlarımızın 
ve firmalarımızın temel Ar-Ge çalışmalarında öncü olmasını 
hedefliyoruz.

KOMPOZİT VE İLERİ MALZEME TEKNOLOJİLERİ: 
KORDSA ile gerçekleştirdiğimiz bu laboratuvar ile odak 
alanlarımızdan biri de kompozit ve ileri malzeme teknolojileri. 
Havacılık, uzay sanayi, mobilite, inşaat, teknik tekstil gibi stratejik 
sektörleri yatay olarak kesen sürdürülebilir ileri malzeme alanındaki 
teknolojilerde, kabiliyet geliştirmek için bu yatırımı gerçekleştiriyoruz.

POZİTİF KATKI: Bu alanda, oluşturulan katma değer ve 
teknoloji, diğer sektörlere çarpan etkisi ile pozitif katkı sağlıyor. 
Bu stratejik alana TÜBİTAK aracılığıyla son 21 yılda, bin 389 
projeye 2 milyar 350 milyon lira kaynak ayırdık.  AB Çerçeve 
Programlarında, 42 projede yer alan Türk araştırmacı ve inovatif 
firmalarımız, 30 milyon avroya yakın fonu ülkemize kazandırdılar.

SON TEKNOLOJİLİ YAPIYA DAVET: Bakanlık olarak, 
kompozit ve ileri malzemeler alanındaki ulusal ve uluslararası 
projelerimizin yanı sıra altyapılarımızı da kuvvetlendiriyoruz. Bu 
alanlarda, uzmanlığını ve yetkinliğini geliştirmek isteyen Türk ve 
yabancı araştırmacılarımızı, kurduğumuz son teknolojili yapıya 
davet ediyoruz.

KAMU HABERLERİ

YENİLİKÇİ TEKNOLOJİLERİN 
MERKEZİ OLACAĞIZ
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, “Ar-Ge yatırımlarıyla ülkemizin bilimsel ve teknolojik 
kapasitesini güçlendirdik” dedi. Bakan Kacır, KORDSA Öncül Ar-Ge Laboratuvarı’nın açılışını yaptı. Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı olarak, Türkiye’nin teknoloji ekosistemini özel sektör iş birliğiyle geliştirmeye devam 
ettiklerini belirterek, şunları kaydetti:
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İŞBİRLİĞİ AĞI: Öncül Ar-Ge laboratuvarımız ile hem 
anavatanında çalışmayı arzulayan Türk araştırmacılarımızı teşvik 
ediyor, hem de uluslararası yetkinlik transferini sağlıyoruz.  Bugün 
açılışını gerçekleştireceğimiz bu laboratuvarın yurtiçi ve yurtdışı 
üniversite-sanayi iş birliği ağımızı güçlendireceğine yürekten 
inanıyorum.

TEKNOLOJİ VE ARAŞTIRMA: KORDSA, Ar-Ge alanındaki 
çalışmalarını ticarileştirilebilir ürüne çok hızlı bir şekilde 
dönüştürebilme becerisine sahip tecrübeli bir firma. Teknoloji 
ve araştırmaya yatırım yaparak, kauçuk bez imalatçısından ileri 
malzeme üreten bir şirkete dönüştü. Müşteri taleplerini gözeten ve 
kendi ayakları üzerinde durabilen merkezler oluşturma konusunda 
gayet başarılı.

41 FARKLI PROJE: Ufuk Avrupa Programlarından Hamle 
Programına kadar geniş bir alanda proje üretmek için çalışıyorlar. 
Bakanlık ve bağlı kuruluşlarımızla birlikte her zaman alın ve 
akıl teri döken firmalarımızın yanında yer aldık. Bugüne kadar 
KORDSA’nın 41 farklı Ar-Ge ve teknoloji odaklı projesine 
TÜBİTAK’la 85 milyon fon sağladık. Teknik tekstil alanında 
kurdukları 2 Ar-Ge merkezine 450 milyon TL destek verdik.

MOBİLİTE: Sürdürülebilir İleri Malzemeler Araştırma 
Laboratuvarı’nda; geri dönüşüm teknolojilerinden biyo-bazlı 
kimyasallara, sürdürülebilir kompozit materyallerden yapı 
malzemelerine kadar geniş bir yelpazede sanayimize yeni nesil 
inovatif çözümler geliştirilecek. Özellikle sürdürülebilir mobilite 
alanında lastikte akıllı sensör teknolojileri çalışmalarını yakından 
takip edeceğiz.

ÇEVRECİ VE YEŞİL: Çevreci mobilite ile yeşil çözümlerin, 
dijital teknolojilerin evrim geçirdiği günümüzde, otomotivin alt 
bileşenleri de bu paradigma değişikliğine adapte oluyor. Sensor 
teknolojileri ile akıllı araçların bağlantısallığı artıyor. Lastikler de 
dijitalleşiyor. Bu yönüyle laboratuvarın otomotiv sanayimize de 
hizmet vereceğini düşünüyorum.

AR-GE ÇIKTISI: Sıfır emisyon hedefimizde öncü ve çığır açıcı 
teknolojilerle ilerlemek için ürettiğimiz millî gururumuz TOGG’un, 
tüm bileşenleri ile dijital entegrasyonu için de önemli bir Ar-Ge 
çıktısı sağlanacak. Bizler; her yatırımı, her projeyi ve her destek 
programını baştan uca tasarlayarak birbirlerine entegre bir şekilde çıktı 
üretmesini teşvik ediyoruz. Özellikle öncül araştırma ve lider teknoloji 
girişimlerine hizmet edecek her adımınızda yanınızda olacağız. Yerli 
ve millî yatırım ve teknoloji hamlemiz aralıksız sürecek.
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Bakan Kacır, Anadolu Ajansının düzenlediği “Medyada Yapay 
Zekayı Yönetmek” forumuna katıldı. Bakan Kacır, burada yaptığı 
konuşmada, haberleşmeden havacılığa, tıptan savunma teknolojilere 
kadar tüm sektörlerde kullanılan akıllı sistemlerin çekirdeğini 
oluşturan yapay zekanın, günlük yaşam pratiklerini kolaylaştırdığını, 
kaynakları ve zamanı etkin değerlendirmeyi sağladığını söyledi. 
Medyanın da yapay zekanın yeniden şekillendirdiği sektörlerden 
biri olduğuna dikkati çeken Kacır, “Bugün milyar dolar değerlemeyi 
aşmış birçok dijital içerik üreticisi ve sunucusu şirketin başarısının 
arkasında, yapay zeka algoritmalarıyla kullanıcı tercihlerini 
doğru analiz etmeleri ve kişiselleştirilmiş içeriklere erişim imkanı 
tanımaları yatıyor” diye konuştu.

MEDYA VE YAYINCILIK
Kacır, medya ve yayıncılık sektörünün yapay zeka teknolojileri 
bağlamında yeniden yapılanmasının sağladığı yararlar kadar hem 
medya profesyonelleri hem de toplum açısından yeni sınamaları da 
beraberinde getirdiğini anlattı.

VERİLERİN İŞLENMESİ VE KULLANILMASI
“Medya tüketicilerinin hangi verileri, nasıl, ne için işleniyor ve 
kullanılıyor?” sorusunun izleyicinin, okuyucunun veya dinleyicinin 
medyaya güveni açısından hayati önem taşıdığını vurgulayan 
Kacır, “Yapay zeka, medya ve yayıncılık alanında bilgiye ilişkin 
güvenlik sorunsalını da beraberinde getiriyor. Haber akışları, 
reklamlar ve sosyal medya kampanyaları aracılığıyla manipülasyon 
riski artıyor. Yapay zeka teknolojileri, sahte ve toplumlar nezdinde 
infial uyandırıcı içeriklerin oluşturulmasında maalesef önemli bir 
araç olarak da kullanılabiliyor. Gerçeğinden ayırt edilmesi güç 
yanıltıcı ‘deepfake’ videolar, artık dezenformasyon çalışmalarının 
vazgeçilmez bir parçası haline geldi. Bu durum, kamuoyu 
nezdinde gerçeklik algısının bozulmasına ve medyaya duyulan 
güvenin zedelenmesine neden oluyor. Ülkemizin referans medya 
kuruluşu Anadolu Ajansına doğru ve güvenilir haberciliğin peşinde 
korkusuzca koştuğu, aynı zamanda dezenformasyona karşı etkin 
mücadelesi için teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

KAMU HABERLERİ

Yapay Zeka projelerine 
kamudan dev destek
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, 
TÜBİTAK burs ve destek programları kapsamında 
yapay zeka alanında 3 bin 700’den fazla proje 
ve 1300’den fazla kişiye 6,7 milyar lira destek 
verdiklerini belirterek, “Bugün, yapay zeka alanında 
teknoparklarımızda 2 bin 300’den fazla firma faaliyet 
gösteriyor” dedi.
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2 BİN 300’DEN FAZLA FİRMA
Kacır, yapay zekanın tek başına değil, kuantum hesaplama, 
biyoteknoloji gibi derin teknolojilerle iç içe geliştiğini, böylelikle 
mevcut ve potansiyel etkilerinin üssel olarak arttığını ifade 
ederek, yapay zekayı geliştirme faaliyetlerinin toplumlara karşı 
doğrudan sorumluluk taşıyan devlet ya da akademi yapılarından 
daha çok, kar maksimizasyonu amacı taşıyan şirketler tarafından 
yürütüldüğünü dile getirdi.

TAM BAĞIMSIZ TÜRKİYE
Yapay zekanın neden olduğu değişimi yönetmenin, insanlık 
yararına neticeler elde etmek ve yapay zekadan değer üretmenin 
kritik teknolojilerde tam bağımsızlık hedefindeki Türkiye için bir 
tercihten öte zorunluluk olduğuna işaret eden Kacır, “’Müreffeh 
bir Türkiye için çevik ve sürdürülebilir yapay zeka ekosistemiyle 
küresel ölçekte değer üretmek’ vizyonuyla Ulusal Yapay Zeka 
Stratejimizi kamuoyuyla paylaştık. Yapay zeka ekosistemini 
harekete geçirmek ve ekosistemin paydaşları arasındaki 
işbirliğini güçlendirmek üzere TÜBİTAK bünyesinde Yapay 
Zeka Enstitüsünü kurduk. TÜBİTAK burs ve destek programları 
kapsamında yapay zeka alanında 3 bin 700’den fazla proje ve 
1300’den fazla kişiye 6,7 milyar lira destek verdik. Bugün yapay 
zeka alanında teknoparklarımızda 2 bin 300’den fazla firma 
faaliyet gösteriyor. 203 Ar-Ge merkezimizde de yapay zeka 
projeleri yürütülüyor” şeklinde konuştu.

SÜPER BİLGİSAYAR DEVREYE ALINACAK
Kacır, veri işleme altyapılarının yapay zeka dünyasındaki 
öneminin farkında olduklarını ve yüksek başarımlı hesaplama 
ve veri depolama alanı sağlayan ulusal merkez TRUBA’da yeni 
“süper bilgisayar”ın devreye alınacağını bildirdi. Toplumsal huzur 
ve barışla vatandaşların doğru bilgiye erişimi için medyada yapay 
zekanın etik standartlara uygun, şeffaf ve kullanıcı mahremiyetini 
koruyan bir şekilde kullanımını destekleyeceklerini belirten Kacır, 
“AA, TRT gibi ulusal medya kuruluşlarının tüm dünyaya seslenen 
zengin içerikleriyle Türkiye bugün medya teknolojilerinde öncü 
ülkelerden biridir. Mobilitede, oyunda, finans teknolojilerinde, 
biyoteknolojide, iklim teknolojilerinde olduğu gibi medya 
teknolojilerinde de ülkemizden milyar dolar değeri aşan teknoloji 
girişimleri Turcorn’ların çıkmasını hedefliyoruz. Bugün, AA ve 
Bilişim Vadisinin ortaklığında imzalanan ‘Medya Teknolojileri 
İş Birliği Protokolü’ ile ‘Medya Teknolojileri Hackathonu’ 
düzenlenecek, medya teknolojilerinde ekosistem oluşumu ve yeni 
ticari ürünlerin gelişimi desteklenecek. Medya teknolojilerinde 
yeni girişimlerin doğması sürecinde, ‘fikirden ürüne’ giden yolda 
tüm girişimcilerimizin yanındayız” dedi.

İNSANLIĞA HİZMET
Kacır, teknolojik üstünlüğünü kullanarak başkalarına zulmetmeyi 
kendine hak gören ve bütün bu zulme seyirci kalınan bir 
dünyada yaşandığını ifade ederek, İsrail’in geliştirmiş olduğu 
teknolojik üstünlük vesilesiyle binlerce ton bombayı mazlumların, 
masumların üzerine yağdırdığını dile getirdi. Böylesi bir dönemde, 
adalet, merhamet ve medeniyet değerlerini insanlıkla yeniden 
buluşturabilmek ve bu yolculukta bugünkünden daha güçlü 
olmanın mutlak görevleri olduğunu vurgulayan Kacır, “Bütün 
bu teknolojik çabayı, insanlık yararına teknoloji geliştirme ideali 
çerçevesinde ortaya koyacak ve geliştirdiğimiz milli teknolojilerle 
sadece milletimize değil, ışığın bu ülkeden yükselmesini bekleyen 
tüm insanlığa hizmet etmeye devam edeceğiz” dedi.

ALTUN: “YENİ DÖNEMİ İLETİŞİMİN VE DİJİTALİN 
YÜZYILI OLARAK TANIMLIYORUZ”
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun da yapay 
zekanın yönetilmesi konusunun insanlığı ve gelecek nesilleri 
yakından ilgilendiren bir mesele olduğuna dikkati çekerek, “Bu 
süreçte liderlik, planlama ve denetime ihtiyacımız olduğunu 
söylemiştim. Biz, kendi sektörümüzle medya boyutuyla ilgili 
olarak ilgili bütün kurum ve kuruluşlarımızla bu alana yatırım 
yapıyor, kabiliyetlerimizi ve potansiyelimizi geliştirmeye 
çalışıyor, kısa, orta ve uzun vadeli planlamalarımızı yapıyor, 
kamusal ve kurumsal denetimler için gerekli yasal altyapılarımızı 
oluşturmaya çalışıyoruz. Cumhurbaşkanı’mızın liderliğiyle yeni 
dönemi iletişimin ve dijitalin yüzyılı olarak tanımlıyor, yapay 
zeka teknolojilerinde de onların medyada hakça, hakikat namına 
kullanımı için çalışıyoruz” ifadelerini kullandı.
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“Konu ne olursa olsun, 
özünde iyi bir gelecek için 
çaba harcıyoruz”
TİAD, medya çalışmalarını Deniz İletişim Ajansı ile yürütüyor. 
Deniz İletişim Ajansı Başkanı Ceylan Çakmak Uludağ, iletişim 
danışmanlarına duyulan ihtiyacın özellikle son yıllarda 
artma nedenlerini TT Magazin okurlarına anlattı. Bilhassa 
sektörümüzde hizmet veren markalara Uludağ’ın mesajları 
net: ‘’Teknolojiyle birlikte iletişim araçları ve trendleri her yıl 
dünya çapında değişiyor. Biz bu trendleri strateji ekibimizle 
birlikte düzenli olarak takip edip, özetleyerek müşterilerimizle 
paylaşıyoruz. İletişim trendlerini ülkemizle ya da marka-sektör 
gündemiyle birleştirerek etkin iletişim formüllerini oluşturmaya 
çalışıyoruz. Dolayısıyla profesyonel olarak iletişim desteği 
verdiğimiz markalar, gündemi de belirleyen markalar haline 
dönüşebiliyor.’’

Her yıl büyümeyi ve gelişmeyi hedefliyor 
Kurucusu olduğu Deniz İletişim Ajansı’nın gelişimine dair açıklamalar yapan 
Uludağ, bir hayalin peşinden nasıl gittiğini şöyle anlattı: “Kurumsal alanda 
deneyimlediğim tecrübeleri iletişim potasında erittim. Yeni bir firma yarattım. 
Çok daha verimli olabilmek adına tecrübeli bir ekip kurarak yola çıktım. 
Hedefime önce başarıyı sonra da yeni ekip arkadaşlarımı ekledim. Mutlu 
çalışmayı, çalışırken keyif almasını bilen; çalışma disiplinini hiç elinden 
bırakmayan bir firmayız. Önce bir hayal kurdum. Sonra o hayalin peşinden 
ekibimle beraber gittik. Başarıya ulaştık. Şimdi referans markalar arasında 
gösteriliyoruz. İletişim ödüllerimiz de haklı gururumuz.”

İletişim danışmanlığı, marka ile müşterisi arasında görünmez bağ… 
Ceylan Çakmak Uludağ, iletişim danışmalığının firma ve markalara getirilerinin 
altını şöyle çizdi: “Biz iletişim danışmanlığını, birlikte yol aldığımız marka, 
kurum ya da bireyleri içselleştirerek başlayan ve hedef kitlesine yönelik 
oluşturduğumuz güvenli ve sağlam bir bütünsel iletişim süreci olarak görüyoruz. 
Modern iletişim çağında, firma ve markaların müşterileriyle arasındaki 
görünmez bağ oluyoruz. Algı ve itibar yönetimi, kurumsal sosyal sorumluluk 
projeleri ve medya ilişkileri iletişim danışmanlığı ile mümkün oluyor.”
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“İletişim desteği verdiğimiz markalar, gündemi belirleyen 
markalar haline dönüşebiliyor”
“Neden iletişim danışmanlığına ihtiyaç duyuluyor?” Bu soruya Uludağ 
şöyle yanıt verdi: ‘’Teknolojiyle birlikte iletişim araçları ve trendleri 
her yıl dünya çapında değişiyor. Biz bu trendleri strateji ekibimizle 
birlikte düzenli olarak takip edip, özetleyip müşterilerimizle 
paylaşıyoruz. İletişim trendleri ne ise tabii ki bunu ülkemizle ya da 
marka-sektör gündemi ile birleştirerek etkin iletişim formüllerini 
oluşturmaya çalışıyoruz. Dolayısıyla profesyonel olarak iletişim 
desteği verdiğimiz markalar, gündemi de belirleyen markalar haline 
dönüşebiliyor.’’

İletişim danışmanlığı mesleğinin inceliklerinden de bahseden Ceylan 
Çakmak Uludağ, şunları dile getirdi: “Biz, her ne kadar iletişim 
danışmanlığını şirketler için versek de kurumlara bir birey gibi 
yaklaşıyoruz.”

İletişimde teknolojik değişim fırtınasının PR ajanslarına yüklediği 
devasa sorumluluklardan da bahseden Ceylan Çakmak Uludağ, 
bu değişim rüzgarının gerisinde kalmamak için sosyal medya 
platformlarını değerlendirip kullandıklarını vurguladı.
PR dünyasında başarının sırrı: Yeni sorumluluklar! 
İşin sırrını anlatan Ceylan Çakmak Uludağ, “Faydalı ve sorumlu bir 
dünya oluşturarak büyüme formülü üzerinden ilerliyoruz. Çünkü 
iyiliğin ve iletişiminin yaygınlaştırıcı gücünü biliyoruz. İletişim 
alanında sahiplendiğimiz konu ne olursa olsun, özünde iyi bir gelecek 
için çaba harcıyoruz” cümlelerini kaydetti. 

Bir kitlenin ilgisini çekmek için imaj oluşturma zorunluluğu
İletişim danışmanlığı sektörünü gelecekte bekleyen sürece yönelik 
ifadeler de kullanan Uludağ, “Şirketler, dijital teknolojileri ve sosyal 
medyayı kucakladıkça, bir kitlenin ilgisini çekmek için belirli bir 
imaj oluşturmak zorunda kalacak. İletişim danışmanları da bu alanda 
devreye girecek ve güçlü bir odaklanma ile beklentilere yanıt verecek” 
sözlerinin altını çizdi.

Ceylan Çakmak Uludağ, bir iletişim danışmanlığı kurucusu olarak TT 
Magazin Dergisi’nin 20’nci yaşını kutlarken, ekip olmadaki aidiyet 
duygusunun oluşturduğu verimin önemine de dikkat çekti.
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TEKNOLOJİYE AÇILAN KAPINIZ
Hep genç, daima yenilikçi!

#geleneksel

Türkiye Sanayisi,

TT Magazin’i konuşuyor! 
TT Magazin, 20 yıllık yolculuğunda paydaşlarının işbirlikleriyle güçlenip sektörümüzü ve talaşlı imalat 

sanayisine fayda sağlayacak muazzam konuları işledi, nitelikli yazı dizilerine imza attı. Kendisine 
paydaşlarının gözünden bakmak isteyen TT Magazin, sözü markalara bıraktı. 
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Uzun yıllardır beraber çalışmaktan mutluluk duyduğumuz; bilgilendirici ve kaliteli içerikler üreterek takım tezgahları sektörünün 
gelişimine ve bilinirliğine değerli katkılar sunan TT Magazin’in 20. yılını en içten dileklerimizle kutluyoruz. 

Sektöre yönelik son gelişmeleri, çözüm önerilerini, üretim teknolojileri ile ilgili özgün ve güncel içerikleri özenle ve tarafsızca 
okuyucusuna ulaştıran ve bunu 20 yıl gibi uzun bir süredir aynı çizgiyi koruyarak yapan TT Magazin, sanayimizi geliştirmek için 
üstlendiği misyonu en iyi şekilde yerine getiriyor. 

Bu anlamda takım tezgahları sektörünün sesini geniş kitlelere duyurmak için özveriyle çalışan TT Magazin ekibini başarılı çalışmaları 
için tebrik ediyor, yeni projelerde de birlikte olmayı diliyoruz. 

“Çok uzun süredir yayıncılık çizgisini koruyor”

Tankut Koçak
Tandem Takım Tezgahları Kurucu Ortağı

PAYDAŞLAR

TT Magazin bizim en kıymetli yol arkadaşımız. Her sayısını sabırsızlıkla beklediğimiz, 
okudukça bilgilendiğimiz, öğrendikçe alkışladığımız, “Acaba bu sayıda neler okuyacağız” diye 
heyecanlandığımız tek dergimiz... İyi ki doğdun TT Magazin, 20’nci yaşın kutlu olsun! Bundan 
sonraki yılların hep bizimle olsun. Uzunca yıllar takım tezgahları sektörünü bize anlatmaya, ulusal 
ve küresel anlamda bizi bilgilendirmeye devam etmenizi can-ı gönülden dileriz. 20 senedir bu 
ailenin içinde olmaktan gurur duyuyoruz, emeği geçen tüm TT Magazin ailesine teşekkürlerimizi 
sunar, nice sayılarda elbirliği ile beraber olmayı temenni ederiz... İyi ki varsınız!                                         

“İyi ki varsın TT Magazin” 
Feyza Koyak Kucak
Adler Metal Yönetim Kurulu Üyesi

2002’de lisans eğitimimi bitirdiğimden bu yana Takım Tezgahları sektörü içindeyim. TİAD dernek 
olarak sektöre ne kadar faydalı oluyorsa yayın kuruluşu olan TT Magazin’in de yaptığı haber ve 
yayınlarla çok faydalı olduğunu düşünüyorum.  Reklam çalışmaları ile destek olmanın yanı sıra 
okuyucu olarak da takip etmekten keyif aldığım bir dergi. Dergiye hizmet veren yayın ekibini tebrik 
eder, nice başarılı 20 yıllar dilerim.

“TİAD ne kadar başarılı ise TT Magazin de o kadar faydalı”
Serkan Özcan
Chiron Türkiye Genel Müdürü
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Değerli TİAD ailesinin yayın organı olan TT Magazin dergisinin 20’nci yayın yılını kutladığımız bu günlerde, bu 
mutlu tablonun içinde yer alan AKERMAK firmasının Yönetim Kurulu Başkanı olarak TT Magazin’in başarısını 
kutluyor, daha nice başarılı yayınlar diliyorum. Sektöre yaptığı katkılar ve hizmetlerle gurur duyduğumuz MAKTEK 
kurucu paydaşı TİAD’ın yayın kuruluşu olan TT Magazin’in üstlendiği misyon ve vizyonla, sektörün büyümesi 
ve gelişmesindeki katkıları küçümsenemez! Cumhuriyetimizin 100’üncü yılını geride bırakırken, Mustafa Kemal 
Atatürk’ün dediği gibi; “Vatanını en çok seven, işini en iyi yapandır” şiarı ile bu kadim vatan için yapılan her hizmet 
çok kıymetli ve kayda değerdir. Yaşadığımız çağ dijital, Endüstri 4.0 çağıdır. Bu dijital çağı yakalamak için çok 
çalışmak, verimli ve isabetli hizmetler sunmaktan başka bir çıkış yolumuz yoktur. Yayın etik değerlerine sahip, sektörel 
paydaş firmalara eşit mesafede duran TT Magazin’in daha uzun yıllar sektöre hizmet vermesini temenni ediyorum. 
Bu anlamda TT Magazin’in üstlendiği istikrarlı ve sorumluluk duygusu yüklü misyon ve vizyonu önemsiyor ve taktir 
ediyorum. Başta emek veren tüm TT Magazin ekibini kutluyor ve başarılarının artarak devam etmesini umuyorum. 
Eğer ortada bir başarı varsa bu tüm sektörel paydaşların başarısı olacaktır. 

Bilginoğlu Endüstri olarak, 2023 yılında 50. yılımızı gururla kutlamanın mutluluğunu yaşadık ve Takım Tezgahları Sanayici ve İş 
İnsanları Derneği (TİAD) çatısı altında yer almaktan büyük bir onur duyuyoruz. TİAD, sektörümüzde birlik ve dayanışmayı sağlayan, 
eğitim ve gelişim fırsatları sunan, sektörümüzü ulusal ve uluslararası platformlarda temsil eden önemli bir kuruluştur. Dernek bünyesinde 
gerçekleştirilen etkinlikler, eğitim programları ve uluslararası işbirlikleri, sektörümüzün daha da ileri gitmesine katkı sağlamaktadır.

TT Magazin ise, sektörümüzdeki güncel gelişmeleri ve yenilikleri takip etmemizde kritik bir rol oynamaktadır. TT Magazin aracılığıyla, 
sektördeki lider isimlerin deneyimlerini, başarı hikayelerini ve gelecek vizyonlarını öğrenme fırsatı buluyoruz. Ayrıca, TT Magazin 
sayesinde sektördeki diğer paydaşlarla iletişim kurma ve işbirliği olanaklarını artırıp, sektörümüzün büyümesine ve gelişmesine katkı 
sağlıyoruz.

Bu vesileyle, TT Magazin’in 20. yılını gururla kutlar ve başarılarının devamını dileriz. Birlikte nice yıllara, nice başarılara ulaşmayı 
umut eder, sektörümüzün daha da büyümesi ve gelişmesi için birlikte çalışmaya devam etmekten büyük bir memnuniyet duyacağımızı 
belirtmek isteriz.

“Sektörel paydaş firmalara eşit mesafede duran 
TT Magazin”

“TT Magazin, yenilikleri takip etmemizde kritik rol 
oynuyor”

Av. Gaffar AKER
AKERMAK Yönetim Kurulu Başkanı

İsmail Bilginoğulları
Bilginoğlu Endüstri Yönetim Kurulu Başkanı
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Boehlerit Türkiye olarak talaşlı imalattaki yolculuğumuz uzun ve pazardaki geçmişimiz köklü. Hikayemiz değişimle ve dönüşümle dolu. 
TT Magazin, markamızın pazardaki dönüm noktalarında hep vardı ve var olmaya devam edecektir. 

Ürettiğimizi, üretim hikayemizi, markamızı ne zaman anlatmak istesek TT Magazin yeni bir fikirle gelip yol gösterdi. Her zaman yeni 
bir içerik önerisi için kapımızı çaldı. Hedef okur kitlesinin neyi merak ettiğini, neyi öğrenmek istediğini çok iyi biliyor ve bir haberi 
hazırlamak için gerekli olan standart soruların dışına çıkıyor. Yayın kalitesi, TİAD üyelerine sadakati, tarafsızlığı ve benzersizliği; TT 
Magazin’i Boehlerit Türkiye için ayrıcalıklı kılıyor. 

TT Magazin, markalarını sadece konuşmak için konuşturmuyor. Hiçbir konunun, TT Magazin sayfalarında tesadüfen işlenmediğini okur 
olarak da görebiliyoruz. Haberler onun için çok kıymetli ve bu dergi -20 yılın beraberinde getirdiği olgunluğa rağmen- talaşlı imalata 
yönelik çocuksu merakını beslemeye devam ediyor. Zaman zaman TT Magazin ekibiyle gerçekleştirdiğimiz sohbetlerde yatırımlarımız ve 
planlarımıza yönelik sorular alıyoruz. Daima, ona verdiğimiz malzemeden fazlasını isteyen bir yayın ve bu yönünü pek seviyoruz. Üstelik 
daha iyi bir dünya için benimsediğimiz değerler ortak: sürdürülebilirlik, eğitimde süreklilik, katma değerli üretim ve yaşam hakkına saygı; 
sürekli TT Magazin’de işlenen konular. Görerek bakan bir okur, onun her yeni sayısında muhakkak kendinden bir şeyler bulacaktır. 

Talaşlı imalat denince ilk başta yağ pas içinde bir sektör akla geliyor. Aslında sektörümüzün çok renkli ve çok zengin konuları olduğunu 
yine TT Magazin’de keşfettik. Pek çoğumuz bu işe adım attığımızda sektörün yabancısıydık. Artık değiliz! Çok değerli işbirlikleri 
yapabileceğimize, paydaş olabileceğimize inandırdı bizi. Her sektörden ve ulusal-uluslararası markalardan üretim teknolojilerini 
barındıran TT Magazin’de, adeta gökkuşağının renkleri gibiyiz.  Üstelik TT Magazin, tüm bu renkleri kendisine çok yakıştırıyor. 
Boehlerit Türkiye olarak neredeyse 10 yıldır marka tanıtımları konusunda yol arkadaşıyız TT Magazin’le. Etrafımıza baktığımızda 20 
yılı deviren yayınları görmek artık bu dijital çağda daha zor. Bu sebeple TT Magazin’in varlığını çok kıymetli buluyor ve yayına devam 
etmesini diliyoruz. Aramızdaki sinerji çok özel ve birbirimize iyi şeyler katmış olmanın keyfini sürüyoruz. 

“Üretim teknolojileri, gökkuşağının renkleri gibi 
TT Magazin’de”

Deniz Derya
Boehlerit Türkiye Kurumsal İletişim Müdürü

Derneğimizin yayın organı TT Magazin’in 20’nci yılını en içten dileklerimle kutlar ve devamlılığını 
temenni ederim. Bir sektör dergisinin 20 yıl boyunca kesintisiz olarak çıkarılması çok büyük bir başarı. 

Dergi içeriğinde, sektörel gelişmeleri takip edebileceğiniz haberler dışında, teknik yazılara, firma 
röportajlarına, kamu haberlerine kadar çok zengin bir içerik mevcut. Teknik bir makalenin ardından 
rahatlatıcı bir gezi yazısı, istatistiki verilerin ardından tecrübeli bir iş insanının röportajı gelebiliyor. 
Tam da olması gerektiği gibi…

Arkasında bu işi sevgiyle, bilgi ve tecrübeyle yapan bir ekibin olduğu apaçık. Emeği geçen herkesi ayrı ayrı tebrik etmek isterim. 
Donanımı ve koordinasyon kabiliyetiyle, düzenlediği raporlar, derlediği istatistiki veriler gibi titiz çalışmaları için Genel Sekreterlik 
Ofisi’ne; derginin içeriğinin oluşmasından basımına kadar, “TT Magazin’in bugünlere gelebilmesinde en büyük emeği sarf edenler” 
olduğunu düşündüğüm, işinin ehli basın yayın ekibimize ayrıca teşekkür ederim. Perde arkasında, bu çalışmanın ortaya çıkmasında 
katkısı olan, adını zikredemediğim tüm arkadaşlarımı da tebrik ederim.
Daha nice yıllar okuyabilmek dileğiyle, yolun açık olsun TT Magazin…

“Arkasında bu işi sevgiyle, bilgi ve tecrübeyle yapan bir 
ekibin olduğu apaçık”
Sabahat Bozkurt 
Boztaş Yönetim Kurulu Başkanı
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Yayın hayatına başladığı 2004 yılından bu yana ülkemiz sektörel yayıncılığında kaliteli ve bilgilendirici içeriği ile okunurluk seviyesini 
her dönem üst seviyede tutmayı başaran TT Magazin dergisi, sektörün ve şirketlerin sesi olmayı başarıyla sürdürüyor.

Doğru ve etkili dağıtım ağı sayesinde birçok firma, dernek, birlik ve üniversiteler başta olmak üzere geniş bir kitleye ulaşan TT 
Magazin’i hiçbir zaman ödün vermediği yayıncılık çizgisini devam ettirdiği için 20. kuruluş yıl dönümünde içtenlikle kutlarız.

Büyük bir emek ve titizlik isteyen yayın sürecinde bağımsız bir çizgide ilerlemek ve bunu 20 yıldır sürdürmek, sektöre verilen değerin de 
önemli bir göstergesi. Bu noktada sektörel yayıncılığın tüm sektörler açısından önemini de dikkate aldığımızda TT Magazin dergisinin 20 
yıldır iş dünyasının sesini geniş kitlelere duyurma çabası ve bu doğrultuda yaptıklarını takdirle karşılıyoruz.

Reel bir yayın politikası izlemesinin yanı sıra iş dünyasının nabzını tutan haber ve röportajlarıyla içeriğini her daim zenginleştirmeye 
büyük özen gösteren TT Magazin’in ülkemizdeki ve dünyadaki gelişmelere erişmemizdeki payı yadsınamaz. Güncel ve çok yönlü 
bilginin yayılmasındaki kalitesini koruyan TT Magazin’in, 20 yıldır okuyucularına ulaşmasında emeği geçen tüm yönetici ve çalışma 
arkadaşlarını tebrik ederek başarılarının devamını diliyoruz.

“Hiçbir zaman ödün vermediği yayıncılık çizgisini 
devam ettiriyor”

Teoman Alper Yiğit
FANUC Türkiye Genel Müdürü

Sektörümüzün birleştiren gücü TİAD derneğimizin bir meyvesi, tabiri caizse gözbebeğidir TT 
Magazin… TT Magazin kaliteli ve nitelikli içeriğiyle diğer birçok dergiye açık ara fark atan, 
sanayinin en iyi dergisi diyebilirim. Her bir sayının büyük titizlik ve özenle hazırlandığını rahatlıkla 
hissedebiliyoruz. 

TT Magazin’in sağladığı faydayı üç farklı açıdan değerlendirmek mümkün: 
Birincisi: TT Magazin sektörle ilgili haberleri takip ettiğimiz, tam bir nitelikli haber kaynağı 

olmasının yanı sıra derneğimizin ve sektör temsilcilerinin sesini duyuran bir mecra. 

İkincisi: Yüksek dağıtım oranı ile gerçekten hedef kitleye ulaştırıldığından, müşterilerimize ürünlerimiz ile ilgili son güncel bilgi ya da 
haberleri rahatlıkla ulaştırabildiğimiz bir araç. TT Magazin ile hedef kitlemize etkili bir şekilde ulaşıyoruz. 

Üçüncüsü ise TİAD derneğimizin gücünü yansıtma görevini icra ettiğini düşünüyorum. Uluslararası ajans ve kurumlar tarafından takip 
ediliyor olması da oldukça önemli.

Masamdan eksik etmediğim TT Magazin’in her sayısını sevinçle karşılıyor, merakla okuyorum. Dergiyi elime alıp sayfaları çevirmeye 
başladığımda, TT Magazin’in mutfağında olan TİAD ekibini görmek ve mesajlarını okumak, sanki bir araya gelip sohbet ediyormuşuz 
havası veriyor. Kamu Haberleri bölümünde, sektörümüzle ilgili süzülmüş haber ve içeriğe ulaşma fırsatımız oluyor. Dosya bölümü ile 
farklı konularda bilgi edinirken, tatlı rekabet içerisinde olduğumuz rakiplerimizden de haberler alıyoruz. TT Magazin’in meslektaşlarımız 
arasında güzel bir sinerji oluşturduğunu düşünüyorum. Röportaj, Gezi, Sağlık, Sanayi Gurmesi gibi renkli içerikleri şahsen özellikle takip 
ediyor ve çok beğeniyorum. 

Yayın çizgisi ve kalitesinden ödün vermeyerek, sektörümüzde uzun yıllar yayın hayatına başarıyla devam edeceğine yürekten 
inanıyorum. Dijitalleşmeye de yenilmeyerek, yayın hayatına basılı bir şekilde devam etmesini umuyor ve daha nice 20 yıllara diyorum…

“TT Magazin, daha nice yıllara başarıyla ulaşacak”

Mehmet Lütfi Demirel
DMS CNC Genel Müdürü
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Talaşlı imalat dünyasına 2000 yılında adım attığımdan beri, “sanayide kendine daha güçlü yer 
edinmeye başlayan bir sektörel oluşum” beklentim vardı. Nihayet satış görevine geçtiğim ilk 
yıllarımda bir müşteri ziyaretinde toplantı masasının üstünde gördüğüm TT Magazin dergisi; yalnız 
olmadığımı, bu beklentiyle harekete geçen insanların var olduğunu gösterdi. 

Geçip giden yıllar boyunca bazen içinde bulunduğumuz rekabetin boyutlarını bazen de sektörün 
dayanıp zorlamaya başladığı limitlerini takip etme şansı buldum sayfalarında. Bu takip sırasında, 

bir gün bu sayfalarda olabilmenin hayalini de kurarken şimdi kendimi bu özel sayı için duygu ve düşüncelerimi yazarken buluyorum. 
Eminim ki şu anda da bu sayfalarda bir gün yer almayı umutla bekleyen, yola yeni çıkmış markalar vardır. Yine hiç kuşkum yok ki TT 
Magazin, yola yeni çıkan markaları tanıyıp anlatmak, markalaşmaya destek olma misyonuna devam edecektir. Bu satırların okuyucusuna 
belirtmek isterim ki Dormer Pramet, TT Magazin ile işbirliğinden ziyade gönül birliğinden de memnundur. Çünkü üstüne vazife olmadığı 
halde, her yeni sayı planlanırken sektörün nabzına göre bir konu belirleyip içeriklerimize yön veriyor. Söz konusu içerik olunca hep 
fazlasını, daha fazlasını istiyor. Haliyle bu da bizi dinamik tutuyor ve hedef okur kitlede farkındalık yaratmamızı sağlıyor. 

Artık 21. yüzyılın ilk çeyreğini tamamlamak üzereyiz. “Basılı yayın, sektörel dergi” gibi terimler gündelik hayatımızdan gitgide 
uzaklaşıyor. O yüzden bu uğurda yapılan her türlü çalışmayı çok değerli buluyorum ve TT Magazin’in dijitale geçiş sürecinin de başarılı 
bir şekilde tamamlanacağını düşünüyorum.

Biz marka olarak yaptığımız birçok pazarlama faaliyetinin, satış aksiyonlarının ve yapısal değişikliklerin paylaşılması için sadece sosyal 
medyayı değil, sektörel yayınları kullanmanın da hem kendimiz hem de ulaşmak istediğimiz kitle için faydalı olacağını düşünüyoruz. 
Bu noktadan hareketle TT Magazin var olduğu sürece biz de reklam sayfamızla, haberlerimiz ve teknik makalelerimizle sayfalarında yer 
almaya devam edeceğiz. Nice yıllara TT Magazin.

TT Magazin her yeni sayıda bir adım daha ileri giden, sektörümüzün nabzını tutan ve uzun yıllardır 
başarılı bir yayın hayatı sürdüren bir dergi. Aynı zamanda yıllardır gerek görsel tasarımları gerek içerikleri 
ile istikrarlı bir şekilde sektörün beğenisini toplayan ve paydaşların yakından takip ettiği bir dergi. 

Taktir edersiniz ki teknolojinin her türü; evrimle ve değişimle ilintili. Dünyada artan rekabet ve 
daima yeni ihtiyaçlar üreten piyasa; biz üretim teknolojileri temsilcilerini de her zaman daha iyisini 
üretmeye ve sürekli güncellenmeye teşvik ediyor. Yeni endüstriyel pazarın beklentisi çok yüksek 

ve onun ekosisteminde “En iyisi olmazsak yok oluruz” düşüncesi içerisindeyiz. TT Magazin, sesi olduğu üretim teknolojilerindeki 
değişim ve dönüşümün adeta tıpkıbasımı. GF Türkiye olarak TT Magazin’i, sektördeki en iyi oyuncuların ve hatır sahibi profesyonellerin 
bulunduğu, her zaman ilgiyle takip ettiğimiz bir platform olarak görüyoruz. Zaman zaman okuru, zaman zaman da müzakerecisi 
bulunduğumuz bu kıymetli derginin, talaşlı imalat sanayisini doğrudan etkileyen özgün yorumları var. TİAD’ın bünyesinde ve takım 
tezgahları sektörü içerisinde yapılmış en iyi işlerden biri olarak görüyorum. Dijital yayınların çok revaçta olmasına rağmen TT 
Magazin’in yıldızının günden güne parlaması, bu sektörde uzun yıllarını vermiş biri olarak beni gururlandırıyor açıkçası. 

TT Magazin, yayın hayatına devam ettiği 20 yılda sanayinin tüm meselelerine sahip çıkan bir duruş sergileyip ayrıcalıklı konumunu 
pekiştirdi. Sektörümüzün sesi olmayı her zaman kendine şiar edinen dergimizin, okuyucuya ulaşmasında; emeği geçen yöneticileri ve 
tüm ekibi tebrik ediyor ve iyi bir yayın dönemi diliyorum.

“Var olduğu sürece biz de TT Magazin’le olacağız”

“Sektörün Nabzını Tutan Bir Dergi TT Magazin”

Alper Çokyüksel
Dormer Pramet Türkiye Satış Müdürü

Sadettin Dalgıç
GF Ülke Müdürü
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1992 yılında kurulmuş olan derneğimizin tadı tuzu mahiyetinde gördüğüm dergimiz 20. yaşına girdi.
Firmaların, sektörümüzdeki temsil gücüne güç katmakla birlikte, sektörle ilgili en son haberleri 
edinebildiğimiz TT Magazin, basın yayın camiasındaki yenilikleri takip edip sürekli kendisini 
geliştirerek, bizimle birlikte olmaya devam ediyor. Haber içerikleri, yazı dizileri ve reklamlarıyla iki 
ayda bir dolu dolu yayınlanan TT Magazin’de yer almanın, firmalar için her zaman bir prestij unsuru 
olduğunu düşünüyorum. 

Haimer Türkiye olarak biz, duyurmak istediğiniz bir yeniliğimiz veya bir haberimiz olduğunda öncelikli mecra olarak her zaman 
TT Magazin’i tercih ettik. Ayrıca kurulduğumuz günden bu yana yaklaşık 10 yıldır, reklam yayınlarımızda da ana tercihimiz 
TT Magazin’di. 

Kararımızda yanılmadığımızı, şirketimizin pazardaki bilinirliliğinin artışı ve sürekli şirket büyümesi ile geldiğimiz sonuç sayesinde 
değerlendirebiliyoruz. Hepimizin ortak amacının başta ülkemiz olmak üzere tüm paydaşlara fayda üretmek olduğuna eminim. Ancak 
doğru bileşenleri, doğru tarafları bir araya getirince bunu gerçekleştirebilmenin mümkün olduğuna inanıyorum. TT Magazin bu anlamda 
bizim için sektörümüzde gözümüz kulağımız olmaya ve pazarlama faaliyetlerimiz için ortağımız olmaya devam edecektir. 

Başta, yaptığı çalışmalarla TT Magazin’e değer katan tüm çalışanlarına ve TT Magazin’e yön veren derneğimiz TİAD’ın mevcut ve 
geçmiş yönetim kurulu başkanlarına ve üyelerine teşekkür ediyorum.
Ayrıca mevcut dönemde üyesi olduğum Basın Yayın Komitesi’ne de çalışmalarında başarılar diliyorum. 

Küresel pazardan ve bilhassa Avrupa’dan üretim düşüşüne dair haberler gelmesine rağmen Türkiye’de 
sanayi üretim endeksi artıyor. Son yılların en büyük takım tezgahları kullanım oranıyla Türkiye, 
hem ana sanayide yeni başarılara imza atıyor hem de tedarik sanayi üretiminde yepyeni bir sayfa 
açıyor. Gelişen, büyüyen Türkiye sanayisine çok uzun süredir İhsan Koçak markası olarak teknoloji 
sağlayıcısıyız. Hem bir paydaş hem de endüstriyel gelişimin yakın tanığı olarak bu pazardayız. 

TT Magazin ile işbirliği, tecrübelerimizi aktararak katma değerli üretimi desteklemek, en 
iyi çözümlerimizi sunma ve gelişen sanayiye kendi saffımızda destek olma imkanı tanıyor. İhsan Koçak olarak biz ve bizim gibi 
kurumlara, sıklıkla mikrofon tutularak yapılan bu yayına, çıkan her yeni sayıya ve hatta bu işi yapma biçimlerine bile kıymet veriyoruz. 
Gözlemlediğimiz kadarıyla TT Magazin’in TİAD’ın sesi olmanın yanı sıra “Üreten Türkiye Sanayisinin Sesi Olma” misyonu var ve 
bunu sürdürmek için çok soru sorup çok yazıyor, çok geziyor. TT Magazin, zaman zaman gerçekleştirdiğimiz sohbetlerde “masabaşı 
yayıncılığına” şiddetle karşı çıktığını, sürekli ve nitelikli yayıncılık için sahanın önemini sıklıkla dile getirdi. Dijital bir çağda 20 yıllık 
bir sektörel yayın olmak ve başarısını katlayarak sürdürmenin tesadüf olmadığına inanıyoruz. 

TT Magazin, tanıtımını üstlendiği markalarla ilgili hassas ve disiplinli bir yayın politikası gütmenin yanı sıra tüm Türkiye sanayisinin 
ve talaşlı imalatın konularına da sahip çıkarak yayıncılıkta ayrışıyor. Onu gözde kılan faktörlerden biri azla yetinmemesi, hep daha 
fazlasını istemesi ve “hep en iyisini” kurgulayarak iş yapması. Ekibinin bugüne kadar verdiğimiz bir içerik malzemesini aynen kabul edip 
yoluna gittiğini hatırlamayız. Hep daha iyisi için yönlendirme yapma ve fikir geliştirme ihtiyacı duydu. Sektörü ilgilendiren konularda 
tecrübemize, görüşümüze danışarak veya ortak içerik hazırlamaya davet ederek bizi daima yayının içine çekti. 

Misyonuna saygı duyuyor ve çabasını taktir ediyoruz. Üreticisiyle tedarikçisiyle her birimizin aktörü olduğumuz sanayimizin hak ettiği 
yerlere varabilmesi için TT Magazin’in öneminin farkındayız. Okunan, mesnet sahibi bu yayıncılık kültürünü takım tezgahları sektöründe 
yarattığın için teşekkürler TT Magazin. 20’nci yaşın kutlu olsun! 

Nice yaşlara, nice güzel yıllara TT Magazin!

TT Magazin ve onun “Üreten Türkiye Sanayisinin Sesi Olma” 
misyonu

Mehmet Yıldırımkaraman
Haimer Türkiye Genel Müdürü

Mevlüt Işık 
İhsan Koçak Satış Müdürü
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MEGA Elektronik olarak eski ismi Doosan Machine Tools, yeni ismi ile DN Solutions takım 
tezgahlarının satış, servis ve yedek parça olarak tek yetkili distribütörlüğünü gerçekleştirmekle beraber 
2019 yılından beri MegaRob markası ile robotlu otomasyon sistemleri ve MegaSoft markası ile 
otomasyon yazılımları üretmekteyiz. Gelişen ülke sanayimizde, üretici bir firma olarak çeşitli fırsatları 
ve imkanları görerek iyi yorumlamamız gerektiğine inanmaktayız. Ürün üretmek, ürün geliştirmek 
ve markalaşma yolculuğunda TT Magazin bizim gibi firmalara bu fırsatları ve imkanları sunarak 
yolculuğumuzda bizlere destek sağlamaktadır. 

TT Magazin yerli ürünlerin ve üreticilerin markalaşma yolculuğunda attığı ilk adımın temsilciliğini yapmaktadır. Üretici firmalar burada 
sunulan imkânlar ve fırsatlar sayesinde iç piyasada ürün pazarlamasını yaparak hem ürününü geliştirmekte hem de küresel anlamda yapacağı 
pazarlama metotlarını geliştirmektedir. Bu bağlamda TT Magazin Türkiye sanayisi için katma değerli ürünlerin özelliklerini, arka planda 
yapılan bütün Ar-Ge ve Ür-Ge çalışmalarını kağıda dökülmesini sağlayarak hem misyonunu yerine getirmekte hem de katma değerli ürün 
çıkartacak sanayicimize ilham kaynağı olarak vizyonlarını genişletmelerine yardımcı olmaktadır. 

Yayının sağladığı bir diğer avantaj ise metal işleme sektörü bazında bütün paydaşların buluşma noktası olmasıdır. Yeni makine teknolojileri, 
sistem ve yazılım geliştirmelerini tek elden sunabiliyor olması büyük bir avantaj sağlamaktadır. Okurlar nitelikli bilgiye rahatça erişim 
sağlayabildiği için TT Magazin sektör paydaşları için bir ilgi merkezi olmuş, üreticilerin ve okurların buluşma noktası haline gelmiştir.

Tarih biliminin yazının icadı ile ortaya çıktığı düşünülmektedir, ilk yazılı kaynak olarak ise 
Ortadoğu’dan çıkarılmış kil tabletler bilinmektedir. MÖ 2500 yılına dayanan bu eserin ise erzak 
sayımı ile ilgili olduğunu biliyoruz. Şüphesiz ilk yazılı kaynağın bulunmasından sonra üzerinden 
geçen 4500 yılda insanoğlu her alanda çok mesafe kat etti. Günümüzde ise gerek ekonomik gerek 
teknolojik gerekse sosyo-kültürel anlamda refah seviyesi yüksek toplumlara baktığınızda yazılı 
bilgiye ne kadar çok önem verdiklerini görürsünüz. Dünyanın en büyük kütüphaneleri listesine 
bakarsanız birinci sırada 200 milyon kayıtlı öge ve yıllık 141 milyon £ bütçesi ile Britanya 

kütüphanesini görürsünüz. Takip eden liste ise sırası ile Kongre Kütüphanesi (ABD), Şangay Kütüphanesi (Çin), New York Halk 
Kütüphanesi (ABD) ve Kanada Kütüphanesi şeklinde devam ederken ilk onda ise Japonya, Rusya, Fransa gibi ülkelerin kütüphaneleri 
yer almaktadır. 

Bu yıl ülkemizin lokomotif sektörlerinden olan takım tezgahlarının derneği olan TİAD’ın hazırlayıp yayınladığı  TT Magazin dergisinin 
20. Yılı... Günümüzde birçok basın yayın organı yayın hayatını sonlandırırken, bazıları ise sadece dijital platformda hayatlarına devam 
etmeye çalışmaktadır. 

Hal böyle iken 20. yılını kutlayan TT Magazin kurulduğu günden bugüne kadar misyonundan taviz vermeden yayın hayatında devam 
ediyor. Kıymeti sonradan anlaşılmadan bu ulvi görevi başarı ile sürdüren TT Magazin’e şimdiden sonsuz teşekkür ederim. Eminim 
yüzyıllar sonra bugüne dair bilgi edinmek istendiğinde önemli bir kaynak olarak karanlıkta ışıldayan bir fener gibi ortaya çıkacaktır.

“TT Magazin, yerli üreticilerin markalaşma yolculuğunda attığı 
ilk adımın temsilciliğini yapıyor”

“Bir kaynak olarak önemini her zaman koruyacaktır”

Onur Öztaşkın
MEGA Elektronik İş Geliştirme Uzmanı

Murat Güner
Nikken Türkiye Genel Müdür Yardımcısı
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TT Magazin, birlikte çalıştığımız 10 yılda bizim için sadece bir dergi değil, aynı zamanda müşterilere 
ulaşma konusunda kilit rol oynayan bir ortak haline geldi. Bu 10 yıllık süre zarfında, TT Magazin 
aracılığıyla sektöre dair en güncel çözümlerimizi sunarak son kullanıcılarımıza ulaştırma fırsatı bulduk.
TT Magazin’in bizim için önemli olmasının başlıca nedenlerinden biri de aslında bu şekilde sektörle 
ilgili güncel gelişmeleri aktif olarak takip etmesi ve bunları okuyucularına ulaştırmasıdır. Bu dergi, 
SIEMENS Türkiye olarak bize, müşterilere sunduğumuz yenilikleri ve dijitalizasyon çözümlerimizi 
anlatmak için ideal bir platform sağlarken; sektördeki öncü çalışmalarımızı, projelerimizi ve teknik 
bilgilerimizi paylaşma fırsatı da bulduğumuz bir ortam oluşturuyor.

TT Magazin, müşterilerimize sunduğumuz ürün ve hizmetlerin yanı sıra sektördeki genel trendler hakkında bilgi sahibi olmamıza da 
yardımcı oluyor. Bu sayede, hızla değişen pazar koşullarına uyum sağlamak ve müşterilerimizin ihtiyaçlarına daha iyi yanıt vermek adına 
stratejilerimizi sürekli olarak güncelliyoruz.

Günümüz teknoloji dünyasında derginin ayrıca dijital ortamda da erişilebilir olması hedef kitlemize daha kolay bir şekilde ulaşmamızı sağlıyor, 
eminim ki derginin takipçileri de bu açıdan oldukça memnundur. Yani hem eğiticilik hem de ulaşılabilirlik konusunda yüksek performans 
sergilemesi sayesinde TT Magazin ile olan işbirliğimiz marka görünürlülüğümüz açısından bize oldukça olumlu bir katkı sağlıyor. 

Derginin 20. yılını kutlamak, aynı zamanda işbirliğimizin ve başarılarımızın bir anısını oluşturmak açısından çok gurur verici. TT 
Magazin’e, sektördeki gelişmeleri takip etme fırsatı ve müşterilerimize ulaşma imkanı sağladığı için teşekkür ederiz.

Birlikte daha nice başarılı yıllara ulaşmayı dileriz.

“TT Magazin, stratejilerimizin güncellenmesini sağlıyor”
Özgür Aslan 
SIEMENS Digital Experience Lideri 

Umutla yeni bir yıla girerken, zor bir yılı geride bırakıyoruz. 2023 yılı hem ekonomik anlamda hem de toplumsal hayatta büyük engelleri 
yaşadığımız bir yıl oldu. Ancak 2024 yılına yaklaşırken atılan yeni adımlarla birlikte yeni yıla umutla bakabilmenin mutluluğunu 
yaşıyoruz.

Birlikte güçlenmek, dayanışmak ve sektörel olarak ortak bir ses geliştirmek elbette bu süreçte her zaman olduğundan çok daha önemli. 
Tam da bu nedenle, Topçular Endüstriyel ve Craft Metal İşleme Makinaları olarak TİAD’ın sektördeki varlığını ve birleştirici gücünü son 
derece önemsiyoruz. 

TİAD önderliğinde sektördeki birçok gelişimi, yeniliği ve başarıyı bizlere aktaran, takım tezgahları sektörünün önemli seslerinden biri 
olan TT Magazin’in 20. Yılını içtenlikle kutlarız! TT Magazin, takım tezgahları dünyasında yenilikçi yaklaşımı, sektöre olan bağlılığı ve 
kaliteli içerikleriyle sadece dernek üyelerine değil, aynı zamanda geniş sanayi camiası için de vazgeçilmez bir kaynak haline gelmiştir. 
Bu önemli dönemde başarılarınızın devamını diler, sektöre yön vermeye devam etmenizi temenni ederiz.

“Sanayi camiasında vazgeçilmez kaynak TT Magazin”

Ali Topçu
Topçu Holding Kurumsal İletişim Direktörü
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TT Magazin, paydaşları bir araya getirip sektörün sorunlarının çözümü noktasında desteklerini her 
zaman hissettiğimiz, fuar organizasyonlarıyla yurtiçi ve yurtdışında pazarlama kanallarının etkin 
sürdürülmesini sağlayan yapısı ile, TİAD’ın mottosu olan “Sektörün güçlü birlikteliği;” üretici, 
tedarikçi ve son kullanıcının yanı sıra kamudan ve sektörü başka kanallardan desteklemek üzere 
konuk olan profesyonelleri sayfalarında buluşturuyor. 

TT Magazin’in yayına ilk başladığı günlerin tanığıyız. O günden 20. yıla adım attığı yolculukta 
iyi yönde değişip dönüştüğüne, kendini daima geliştirdiğine şahidiz. TT Magazin, sektörün 

problemlerinin ve çözüm önerilerinin kamuda yankı bulmasını sağlarken sanayimizin önünü açan girişimlerin destekçisidir. Haliyle 
misyonu çok önemli ve yükü ağır. 

Bu durum, TT Magazin’in içeriklerini beslemek ve yükünü omuzlamak üzere TİAD üyeleri olarak bize de görev yüklüyor. Haliyle her 
zaman gönül rahatlığıyla kapımızı çalan TT Magazin’e teknolojik bilgi, birikim, yönlendirme konusunda sonuna kadar destek oluyoruz. 
TT Magazin, sanayide çok önemli bir boşluğu dolduruyor. “Üretim teknolojileri” ile özdeşleşen bu yayını, 20 yıl önce hayata geçiren 
kadroyu tebrik ederiz. 

“Sanayimizin önünü açan girişimlerin destekçisidir”
Baykal Karagöz
SPT CNC Makine A.Ş. Genel Müdürü

İşini bilerek, severek yapan doğru insanların içerik ürettiği; ziyaret etmiş olduğum farklı ölçeklerdeki firmaların bekleme odalarının sehpalarında 
ya da firma yöneticilerinin masalarında sıklıkla rastladığım, elime aldığımda çok fazla okuyacak bir şeyler bulduğum güzel bir dergi TT 
Magazin.  En çok ilgimi çeken kısımlar ise vermiş olduğum reklamın çıktığı sayfa ve markamıza özel üretilen içerik. Tabii ki bu işin şakası… 

Her yeni sayıda kalite ve düzen, ister içerik olsun ister tasarım, her alanda kendisini gösteriyor.  Bazı haberlerde yorumdan eser yokken bazı yazı 
dizilerinde ise onu hazırlayan kişinin yorumlarına, gözlemlerine rastlamak; TT Magazin’i standartların dışına taşıyıp ona bir kişilik kazandırıyor. 
Birbirinden farklı amaçlara hizmet eden yazı dizileriyle zengin bir yayıncılık türünün örneği. Farklı firmaların haberleri, hikayeleri ile TT 
Magazin müthiş bir tanık olarak titizlikle yayına hazırladığı röportajlar, dergiye ayrı bir değer katıyor.

Tüm bu hususlar Studer Türkiye olarak neden TT Magazin ile çalıştığımızı sanırım açık bir şekilde ifade ediyor. Diğer taraftan bizim gibi 
firmalardan içerik talep ederek ve içeriğin peşine düşerek, bizi de işin içine çekmeye çalışması olaya değer katıyor. TT Magazin’e bakınca 
aslında ne kadar renkli ve ülke sanayisine hizmet eden bir sektörde çalıştığımızı fark ediyorum. 

Eleştirel olarak da bakarsak, TT Magazin sosyal medyada çok fazla aktif değil.  Dijitaldeki varlığını daha net ve keskin adımlarla artırmasını 
naçizane öneririm. Ancak sanayideki geleneksel okur kitlesinin dergiyi hala matbu olarak takip etme isteğinin de net şekilde farkındayım.  Her 
yayının dijitalleştiği bir çağda, matbu kalabilmek TT Magazin’in bir başarısı olsa da derginin geleceğini daha iyi yerlerde görüyorum. 

“Bir TT Magazin markası olma” ayrıcalığını onunla çalışınca hissettim. Herkese eşit mesafede duran ancak markalarına en iyi tanıtım hizmetini 
vermeye çalışan, abartılmamış doğrular üzerinde kafa yoran; müşteri sadakati ve aidiyet yaratan, merak ettiği bir yeniliği didik didik eden ve 
herkesin içeriklere ilgi duyması için ortak dil kurgulayan bu yayın, bir dergiden çok daha fazlası. Ayrıca keyifli bir yol arkadaşı. Şubat’ta önemli 
bir Fritz Studer konferansı için TT Magazin bize İsviçre’ye kadar eşlik edecek. 
Sözün özü TT Magazin ile markamız emin ellerde, güzel çalışmalarınız için Fritz Studer Ag., Form Makina ve kendi adıma sizlere 
teşekkür ederim.

“’TT Magazin markası olma’ ayrıcalığını onunla 
çalışınca hissettim”

Atilla Aydın
Studer Türkiye Müdürü 
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YG1’in Türkiye merkezinin açılış hazırlıklarına başlamışken TT Magazin’le bağlantıya geçtik ve 
marka tanıtımlarına başladık. Merkezimiz açıldıktan sonra bağlarımız daha da güçlendi. Zaten 
hızlıca TİAD üyesi olduk. 

YG1 Türkiye olarak işbirliklerine değer veriyoruz. İşbirlikleriye güçlenen ve kendi network ağını 
daima geliştiren TT Magazin’in önemli misyonlar üstlendiğini biliyorduk. Gözlemlediğimiz 
kadarıyla sektörün tüm profesyonellerinin TT Magazin’e gösterdikleri ilgi taktire şayan. Köklü, ilke 
sahibi, renkli bir kimliği olmasının yanı sıra TT Magazin; arkasında TİAD gibi güçlü bir kurumun 

varlığıyla bizim için her zaman güvenilir bir kapı. Ayrıca sadece verdiğimiz reklamlarla yetinmeyip içerik çalışma konusundaki ısrarcılığı 
onu hep farklı ve özel kılıyor. 

Üretimin verdiği yoğunluktan dolayı onun beklentilerine, içerik konusundaki taleplerine zaman zaman cevap veremesek de TT 
Magazin bir şekilde meselemize çözüm odaklı yaklaşıyor ve şartlar ne olursa olsun istediği haberi, röportajı veya makaleyi bizden bir 
şekilde koparıyor. Teknolojik gelişimi sanayiye duyurma konusundaki tutkusuna ve mühendis kökenli olmayan TT Magazin ekibinin 
mühendislik işlerini anlama ve anlatma konusundaki azmine hayranız açıkçası. 
TT Magazin’in daha da gelişmesini, sektörde daha da olgunlaşmasını arzu ederiz ancak üretimdeki heyecanını, dinamizmini asla 
kaybetmemesini dileriz. İyi ki varsın TT Magazin! 20 yılda sanayimize kattıkların için teşekkür ederiz. 

“Olgunlaşmalı ancak heyecanını kaybetmemeli…” 
Ali Murat Sağlam
YG1 Türkiye Genel Müdürü

Teşekkür ederiz
Değerli paydaşlarımıza takdirleri için
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TT Magazin, başkanlık 
dönemimde yayın hayatına 
başladı. Dolayısıyla benim 
için çok ayrı öneme sahip. 
2003-2007 dönemi, yönetim 
kurulumuzun çok aktif çalıştığı 
bir dönemdi. Toplantılarımız, 

gece yarılarına kadar devam ederdi. O zamanki, dernekte çok sağlam 
temellerin atıldığı bir yönetimdi. Çalışanlar bir-iki kişi olduğundan, 
birçok işi kendimiz yapmak durumunda kaldık. Bu işlerden biri de 
basın yayın faaliyetlerimizdi. 

Neden hiç bilmediğimiz bu basın-yayın işine girdiğimize gelince…  
O zamanki sektörel dergilerden hepimiz çok şikayetçiydik. 
Yayınlar çok az adrese ulaşıyordu. Üstelik müşterilerimizin çoğu 
bu dergilerden haberdar değildi. Marka reklamlarımız ise kimse 
tarafından fark edilmiyordu bile… Bunları göz önüne alarak 
o günkü şartlarda “kendi dergimiz olması lazım” dedik. Buna 
inandık… Fikir, Hayrettin Kağnıcı’dan geldi ve yönetim kurulu 
içerisinde de dergiyi o sahiplendi. 

Elbette ilk sayı çok önemliydi. Hepimiz elimizden geleni yaptık. En 
başta derginin gideceği adresleri test ettik. Herkes elindeki önemli 
üreticilerden oluşan adres bankasını derneğe verdi ve güzel bir dağıtım 
listesi oluşturuldu. Artık dergi doğru adrese gidecekti, içeriğini de 
büyük bir gayretle bir yayınevi ile anlaşarak oluşturduk. Hepimiz 
elimizden geldiğince reklamları verdik ve ilk sayıyı çıkardık. 

TT Magazin’in ilk sayısı sektörümüz tarafından heyecanla 
karşılandı ve yayın hayatına başarıyla başladı. Öbür dergilerin 
ulaştığı sayıların belki on katı okur ve müşteri kitlesine ulaştı. 
Diğer sektör yayınlarına kıyasla; doğru içerikle doğru adreslere 
giden, sanayinin sorunlarını yansıtan ve sektörümüzün sahibi 
olduğu, söz sahibi kişilikte bir yayındı. Zaman geçtikçe içeriği 
daha da güzelleşti. Tabii ki çalışanlar ve derneğe emek verenler 
çoğaldı. Dernek için özel uğraşlar verilmeye başlandı ve TT 
Magazin günden güne büyüyüp herkese ulaşır oldu. 

Tabii ki tüm bunlar göz önüne alındığında diğer yayınların 
TİAD’ın dergisi TT Magazin’le baş etmesi olanaksızdı…
Yıllar içerisinde derneğe verilen emeğin artmasıyla dergi de 
günden güne güç kazandı. Artık TT Magazin, profesyonel bir ekip 
tarafından çıkarılıyordu. Reklamları, çoğunlukla derginin asıl 
sahipleri olan TİAD üyeleri tarafından profesyonelce veriliyor 
ve en geniş okuyucu ve takım tezgahları kullanıcı kitlesine 
yayılıyordu. Yayınlanan içerikler de dernek üyeleri tarafından 
sağlanıyor ve sorunlara, çözüm önerilerine, ihtiyaçlara dair en 
önemli konular ve teknolojik yenilikler işleniyordu. Derneğin 
devlet katında kabul görmesiyle beraber, kamudaki sesimiz de 
güçlenmeye başladı. 

“Gerek var mı, yapabilir miyiz” tartışmaları ile başladık, 
üstünden 20 yıl geçti! 
Biz TT Magazin için yola çıkarken bunları hayal ettik, düşündük, 
aramızda çok tartıştık “böyle bir yayına gerek var mı, yok mu” 
diye… Gerek olduğuna karar verdikten sonra da “Biz bu yolu 
yürüyebilir miyiz” diye tartıştık. Sonunda 20 yıl geçti. Geçen 20 
yıl boyunca dergi bizim sesimiz oldu, çok gelişip arzu ettiğimiz 
seviyelere geldi. 

Derginin istikrarlı biçimde güçlenmesini ve uzun yıllar aralıksız 
yayına devam etmesini sağlayan en önemli sebeplerden biri de 
elbette sektörün büyümesiydi. Sektör güç kazandı, TİAD büyüdü, 
üyelerimizin sayısı katlanarak çoğaldı. Dernek de doğal olarak 
bundan nasibini aldı. 

Geleceğe yönelik öngörüm sektörün ve derneğin daha da 
büyüyeceği üzerine. Bundan dolayı derginin de gelecekte çok daha 
büyüyüp güçleneceğine ve kanaat önderi kişiliğinin benzersiz 
olacağına inancım tam.  Türkiye’nin her tarafında severek okunup 
takip edileceğine yönelik güvencim sonsuz… 

Bu dergi TİAD’ın ve dolayısıyla ona gönül veren hepimizin 
malı. Hepimizin sesi…  O güçlendiği müddetçe biz güçlenip 
tanınacağız. Önümüzdeki yıllarda Türkiye, daha çok sanayileşecek. 
Böylece sektörümüz ve ülkemiz de güçlenecek. 2024’ün hepimiz 
için çok daha iyi bir yıl olmasını temenni ediyorum. Bu uğurda TT 
Magazin’in emeği büyüktür. 20’nci yaşı kutlu olsun. 

“TT Magazin, hala derneğimizin en önemli uğraşlarından biri…”
Cüneyt Okçu
TİAD Yönetim Kurulu Eski Başkanı / CELIMO Eski Başkanı

TT Magazin, 
TİAD’ın en yoğun mesailerinden biri
Yönetim kurulu başkanlığı süresince TT Magazin’e  emek verip ve derginin hedeflerine ulaşmasında 
katkısını, çabasını esirgemeyen TİAD Yönetim Kurulu Eski Başkanları’na sözü bıraktık. 
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Yaşamım boyunca olduğu gibi TİAD Yönetiminde çalıştığım yıllarda ve 
başkanlığım süresince de hedef odaklılığı çok önemsedim. Bugün 20. Yılını 
kutlayan TT Magazin’in hayata geçmesi için verdiğim mücadelenin ardında 
hedef odaklılık ve misyon sorumluluğu vardı.  

Çünkü TİAD gibi Türkiye sanayisiyle paralel olarak büyüyüp gelişen 
kurumların ne yaptığını ve ne yapmak istediğini anlatmak mühimdi. TİAD, 
Türkiye’nin önde gelen mühendislik ve meslek kökenli iş insanlarını 
buluşturan nitelikli bir çatı kuruluşu. Onun sinerjisine yakışan faaliyetlerin 
peşinde olma gayesiyle art arda girişimler yaptık. Dergi, organizasyon, eğitim 
ve test merkezi gibi… 

TİAD niteliğindeki kurumların, gerçekleştirdiği bir fuar veya bir yemek 
organizasyonu dışında anlatacak meseleleri çok... 20 yıl öncesinin TİAD 
Yönetimi olarak bizim de meselemiz çoktu. Ülkemiz sanayisinin iddiaları 
vardı ve derneğimiz de bu gelişimde pay sahibi olabilmek adına birçok 
misyon yüklenmişti. Haliyle bize kendi sesimizi duyurabileceğimiz bir mecra 
lazımdı. TİAD’ın kim olduğunu, üyelerinin ne yaptığını, TİAD’ın vizyonu ve 
misyonunu anlatacak bir mecranın peşi sıra gittik.

Ayakları yere basan bir yayın
Elbette çok kolay olmadı. Bu öneriyi sunduğumda hem yönetimden hem de 
üyelerden “bu bizim işimiz değil! Anlamadığımız bilmediğimiz bir iş, kuruma 
zarar verir” itirazlarıyla gelen bir muhalefetle karşılaştım. Ancak kaybedecek 
hiçbir şeyimiz olmadığına ikna ettim. Sanayinin kritik meselelerini kapı kapı 
dolaşıp anlatmak yerine bir yayın aracılığıyla duyurmak makuldü ve bu işe 
adım attık. Ayakları yere basan bir yayın için çalışmalara koyulduk ve bunun 
için mesai harcadık. İşin uzmanlarından destek alana kadar röportajın, haberin 
peşinde bizzat koştum. 

“Neden” sorusuna cevaplar üreten bir yayın politikası
TT Magazin’i rakiplerinden ayrıştırıp güçlü bir yayın haline getiren sebeplerin 
başında taahhüt ettiği baskı ve dağıtım adetlerinden kaynaklanan itibarı vardır. 
Ayrıca “Neden TT Magazin’i okumalıyım” veya “Neden TT Magazin’de yer 
almalıyım” sorularına cevaplar üreten bir içerik ve yayın politikası uyguladık. 
Zamanla işin uzmanlarını bulduk, zamanla TT Magazin bugünkü okur kitlesi 
tarafından kabul gördü ve bugünkü çalışan kadrosu oluşturuldu. Ancak tüm bu 
zaman içerisinde dergimiz gelişti, güncellendi, çabaladı ve kendine ayrıcalıklı 
bir yer edindi. Markalaştı, kamuoyu oluşturan ve itibar gören, söz sahibi bir 
yayın haline geldi. 

“TT Magazin’in yayın hayatında 20. yılını kutluyoruz” dediklerinde 
inanamayıp “O kadar oldu mu” dedim. Bin bir emek ve mücadele ile yayına 
başlattığımız derginin bugün vardığı nokta gururlandırıyor ancak 20 yıl önce 
de yola çıkarken aklımda başarısızlığa dair hiçbir ihtimal yoktu. “Ya olmazsa” 
diyerek bir işe başlanmaz zaten… Geçmişe dönüp baktığımda, dernek ve 
sektör için doğru bir karar vermiş olmanın vicdani rahatlığını derinden 
hissediyorum. 

“20 yıl önce TİAD’ın vizyonu ve 
misyonunu anlatacak bir mecranın 
peşi sıra gittik”

Hayrettin Kağnıcı
TİAD Yönetim Kurulu Eski Başkanı
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Sivil toplum kuruluşlarının niteliği, temsil ettiği sektördeki 
sorunları dile getirip çözüm önerileri oluşturmak konusundaki 
rolüyle kendini gösterir. Ne mutlu ki TİAD, yola çıktıktan bir süre 
sonra bu rolün önemini kavrayıp kendi yayınını hayata geçirdi.  
TT Magazin’in konuları, onu hayata geçiren derneğin üyeleri, 
yönetimleri ve komiteleri ile beslendi, büyüdü ve gözlemlediğim 
kadarıyla da büyümeye devam ediyor. 

Her sayısı gelişime tanıklık eden TT Magazin de tıpkı ülkemiz 
sanayisi gibi daima gelişti, güncellendi, kendine yeni görevler 
yüklendi. Ancak “Türkiye’deki talaşlı imalatının dönüşümünü 
anlatma, ihtiyaçları dile getirip çözümlerini tartışma” misyonu asla 
değişmedi. TT Magazin, TİAD’ın vizyonuyla talaşlı imalata fayda 
sağlama, üyelerini ve sektörü bilgilendirme, üretim sanayisinin 
küresel arenada rekabet gücünü artırma çabasının hala öncüsü bir 
yayın. 

Sektöre, sanayiye, ülkeye katkıda bulunacak yenilikleri ve 
söylemleri tartışmaya açan bağımsız bir medya
En başından bu yana TT Magazin’in hedeflerini, hem sektörümüzü 
ulusal ve uluslararası alanda tanıtmak hem de ülke ekonomisine 
katkıda bulunacak yenilikleri ve söylemleri tartışmaya açan 
bağımsız bir medya olması şeklinde konumlandırdık. Ancak 
onun zamanla sadece sektör haberlerinin dergisi değil; sektörün 
öncüsü ve sözcüsü olup kanaat önderliğini üstlenmesi; A’dan 
Z’ye herkesin okuyabildiği, yolu sanayiden geçen herkesin 
faydalanabildiği sürdürülebilir bir dil kullanması, hedeflerimize 
ulaştığımızın bir göstergesi. Elbette bu başarıda uzun süre 
görev yaptığım Basın Yayın Komitelerinin çabası, özverisi ve 
desteklerinin de payı büyük. 

Küresel platformlara Türkiye’den davet alan tek yayın
TT Magazin her zaman kar amacı gütmeden temsil ettiği markalara 
tanıtımları için yol gösteren, üyelerinin ve Türkiye sanayisinin 
menfaati doğrultusunda çalışan, baskı ve dağıtım konularında 
sözünün eri bir dergi oldu. Şu an ulusal ajansların itibar gösterdiği 
ve küresel fuarlarda yeri hazır olan; kamu kuruluşlarının yakından 
takip ettiği bir yayınımız var. Uluslararası organizasyonlara ve 
bazı küresel markaların etkinliklerine, Türkiye’den davet edilen 
tek yayın olmasına da başkanlığım süresince tanık oldum. Elbette 
gurur duymamak ve bu yayının girişimcisi ve destekçisi olan 
yönetimlere teşekkür etmemek mümkün değil. 

Üretim sanayimizin önünü açacak uygulamalar konusunda 
kamuoyu yaratıyor
Sanayici iş insanları olarak çabalarımızdan biri, sektörümüzün 
ne denli kritik olduğunu anlatıp sanayi yatırımlarında söz 
sahibi olmak ve üretim sanayimizin önünü açacak uygulamalar 
konusunda kamuoyu yaratmaktır. Nitelikli bir yayın kurgulayıp 
konularımızı ona emanet ettik. O da bu anlamlı vazifeyi en iyi 
şekilde icra etti.  Onun git gide büyüyen sesi olmasaydı sektörün 
güçlü birlikteliği, bu kadar sağlam olmayabilirdi. 

Sadece TİAD üyelerinin değil tüm ülke sanayisinin gözbebeği
Emeklemesinden koşmasına kadar süregelen zamanda, onun 
için çalışmış ve arkasında durmuş biri olarak, bugünlerde 20’nci 
yılını kutlamaya hazırlanan TT Magazin için her şeyin en iyisini 
isterim. Zira sadece sektörün yıldızı olduğu bugünlerine değil, ilk 
yayına başladığı güne de tanığım. Sadece TİAD’ın sesi olmayı 
kabullenmeyip, üretim sanayisini sahiplenen ve onun için gönüllü 
çabalayan bir kişiliğe bürünmesini de sevip taktir ettim. Kendi gibi 
olup taklitten kaçınan, özgünlüğü kendine yakıştıran ve emeğe 
saygı duyan TT Magazin, sadece TİAD üyelerinin değil tüm ülke 
sanayisinin gözbebeği olarak kalacak ve gelecekte de yaratacağı 
kamuoyu ile ülkemize hizmet edecek. 100’üncü özel sayıda da 
belirttiğim gibi: İtibarı zirvededir. Zirvede kalmaya da devam eder 
çünkü bunun için ihtiyaç duyduğu her şey kendisinde mevcut! 

“TT Magazin, sektörün kanaat önderi”

Hakan Aydoğdu
TİAD Yönetim Kurulu Eski Başkanı
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Dijital Gelecek için Bugünü Dönüştürür

CNC Üretiminde 
Üretkenliği Artırın

SINUMERIK Operate ile Run MyVirtual Machine, CNC makinenizin birebir 
dijital ikizini sunarak makinenize dair her şeyi sanal ortama taşımanıza 
ve gerçek üretim kapasitenizi artırmanıza imkan sağlar. 
siemens.com/cnc4you_tr

SINUMERIK 
ONE
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Türkiye sanayisinde, sektörümüzün yerinin ne kadar önemli olduğunu her 
ortamda dile getirmeye çalışıyoruz. 

“Sektörün güçlü birlikteliği ve ülke sanayisinin gelişmesi” ana felsefesi 
ile kurulmuş olan derneğimizin yayın organı olan TT Magazin’in, üye 
firmalarımızın ve derneğimizin faaliyetlerinin tanıtımında ve en önemlisi 
sektördeki teknolojik gelişmelerin duyurulmasında ne kadar etkin bir araç 
olduğunu belirtmek isterim.

Yakın geçmişteki pandemi ile başlayan büyük değişim ve akabinde çevre 
ülkelerimizde yaşanan savaş ve gerginlikler, ülkemizin coğrafi konumunun 
önemini daha da açığa çıkardı. 

Ülkemizin sanayi ve işgücü altyapısının uygunluğu ile lojistik avantajın da 
kullanılması, ülke sanayisinde ciddi bir atılım gerçekleştirdi. Birçok ülkesinin 
aksine, son beş yıl içerisinde takım tezgahlarındaki tüketimin iki katı artması 
bunun en büyük göstergesi. Bu da sektörde bütün gözlerin ülkemiz üzerine 
çevrilmesi demek.

Gelişmelerin arka planında en önemli destekçi derneğimiz ve onun sesi… 
Bu gelişmenin arka planındaki en önemli destekçi olan, Derneğimiz ve 
üyelerinin katkısı yadsınamayacak kadar büyüktür. Dünyada mevcut son 
teknolojilerin, ülkemizde eş zamanlı kullanılmasına ve sanayiye öncülük 
etmesine sağlanan katkı oldukça önemlidir. Çünkü Türkiye teknolojiyi geriden 
takip eden ve sadece ucuz iş gücü ile üretim yapan bir ülke konumundan 
artık sıyrılmaya başlamıştır. Hatta belirli alanlarda dünyada önemli üretim 
üslerinden biri olmaya başlamıştır.

TT Magazin yaşatılmalı
Sektörün önemini bu denli vurguladıktan sonra “TT Magazin’in buna katkısı 
nedir” diye sorguladığımızda verilecek cevap: Bütün bunların duyurulma 
mercii olmasıdır.

Sektöre yıllarını vermiş ve derneğimizin de iki dönem başkanlığını yapmış 
biri olarak en önemli amacımız, dergimizin faaliyetlerinin artırılmasıydı. 
Bunu sadece reklam gelirinin artırılması olarak düşünmemek gerekir 
-sürdürülebilirliğinin sağlanabilmesi açısından reklam gelirinin elbette 
önemi var- Bundan daha kıymetlisi teknolojik içeriklerin sunulabilmesi ve 
sanayideki gelişmelerin duyurulabilmesi için en önemli platformumuz 
TT Magazin’imizin yaşatılması.

Bu vesile ile dergimiz TT Magazin’in yeni yaşını kutluyor, kuruluşundan 
bugüne kadar emeği geçen herkese sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum.

“TT Magazin, sanayideki gelişimin 
duyurulmasında öncü”

Fatih Varlık
TİAD Yönetim Kurulu Eski Başkanı
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Talaşlı imalata değer katan 
ürünleri bu coğrafyada 
üretmek; gururla birlikte 
çeşitli zorlukları da 
beraberinde getiriyor. 
Onları dile getirip çözüm 

önerilerini tartışmak için TT Magazin, biz ve bizim gibi imalat 
sanayicilerinin sırtını yasladığı duvar aslında. TİAD’ın bizim 
için hayata geçirdiği bu yayına güvendik ve konularımızı ona 
emanet ettik. İhtiyaçlarımızın kamuda yankı bulmasının yanı 
sıra başarılarımızın duyurulmasında da etkili olan TT Magazin, 
sektörün ve sanayinin önemi hususunda kamuoyu yaratmada 
kendisine düşen rolü en etkili biçimde oynamaya devam ediyor. 
Üstelik üretim teknolojilerindeki yenilikleri takip etmek için de iyi 
bir rehber niteliğinde. 

AKKO gibi imalat yapan sanayi kuruluşları için gereksinimler asla 
bitmez. Ürettiklerimiz, metale şekil veriyor ve aslında yarattığımız 
değer, tekrar üretime; dolayısıyla sanayiye ve ülke ekonomisine 
dönüyor. Üretip sattığımız her ürün, daha fazla iş daha fazla 
istihdam demek. Böylesine ciddi bir sektörün içerisindeyseniz 
kimin ne yaptığını görmek, rakiplerin hamlelerini takip etmek, 
kendimizi ve teknolojimizi güncellemek, riskleri ve fırsatları 
gözlemlemek için TT Magazin mükemmel bir platform. 

Yarattığı farkındalıklar bile TT Magazin’e teşekkür etmek için 
bir sebep
Gözlemlediğim kadarıyla güzel ülkemizde, sektörümüzdeki iş 
insanları her sorunu kendileri çözme çabasında. Bilhassa nitelikli 
ara personel sorunu tüm sanayinin ortak derdi, kederi. Bu sorunun 
özellikle son on yıldır TT Magazin sayılarında işlendiğini 
gözlemledik. Birçok sanayi kuruluşu gibi personelini kendi 
yetiştiren kurumlardan biri olarak AKKO Akademi’yi faaliyete 
geçirdik. Eğitim, meslek ve ileri teknoloji kullanımı farkındalığı 
bile TT Magazin’e teşekkür etmek için bir sebep. Ayrıca sanayide 
örnek olacak faaliyetleri duyurmak ve değer yaratan girişimleri 
desteklemek için adeta “Hazır kıta” dergimiz… 

Markamızı sektörün en iyisine, TT Magazin’e emanet ettik
AKKO’nun kurucusu Abdullah Karakuş’un “Üretim gibi ciddi bir 
iş yapacaksak en kaliteliyi taahhüt eden her şeye yatırım yapmak 
gerekir” şiarıyla TT Magazin’deyiz. Daima büyüyen, büyük 
hedefleri olan ve 90 ülkeye ihracat yapan markamızı sektörün 
en iyisine, TT Magazin’e emanet ettik. Sadece markamızın 
tanıtımlarını değil; bir sanayi ülkesi olma yolundaki konularımızı, 
adımlarımızı, stratejilerimizi de ona emanet ettik ve sektörümüzü 
geliştirecek her türlü içeriğe destek olmaya çalıştık.

Takım tezgahları, Türkiye ekonomisinde yarattığı değer ve 
fonksiyonu ile stratejik bir sektör. Bu kritik sektörün aktörleri 
olarak ihtiyaçlarımızı dile getirmeye ve gücümüzün yettiği 
kadarında kendi sorunlarımıza çözüm bulmaya gayret ediyoruz. 
Bu anlamda TT Magazin’in yol arkadaşlığı hep kıymetli oldu 
markamız için. Emeği geçen herkesi kutluyor, başarılı yayın 
hayatının devamını diliyorum. 

“Sanayide değer yaratan girişimleri desteklemek üzere hazır kıta” 

Mustafa Karakuş
AKKO Ticari Fonksiyon Lideri 

Söz tekrar üreticilerde! 
TT Magazin’in çok fazla misyonu var ancak bunların arasında en önemlisi: Takım tezgahları sektörünün 
kullanıcısı olan üretim sanayisini geliştirmek. 20 yılın tüm sayılarında olduğu gibi TT Magazin, hikayesini 
baştan anlattığı bu özel sayıda da mikrofonu yine üreticilere tuttu. 
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“Al sat cebin dolsun, al yap nâmın olsun” 

Bu cümleyi çoğunuz duymuşsunuzdur.

Tüccar değiliz belki ama tüm yükü omzunda taşıyan Türkiye’deki 
her gönüldaş ve nâm sahibi üreticiden biriyiz. Niye mi gönüldaş? 
Bu işe gönlünü, sevgini, azmini ve sabrını aynı şekilde vermeden 
olmaz.

Birçok sorunla mücadele halinde olan üreticilerin ortak sorunu 
ise yaptığımız işte nitelikli iş gücüne ulaşmak. Çünkü meslek 
öğretmek ve öğrenme sabrını göstermek kolay değil. Ama biz 
ER-EL olarak tüm enerjimizi, yeteneklerimizi, kaynaklarımızı 
ve dönüşüm yatırımlarını üretim hattımıza yapıyoruz. Firmamız 
her yıl düzenli çırak-stajyer-öğrenci alımı yapıp yetiştiriyor 
ve üniversitelerin belirli bölümlerinden öğrenci kabul ediyor. 
TT Magazin, işgücü ve mesleki eğitim konularına, her sayıda 
çok dikkat çekti. TİAD Akademi’nin faaliyetlerini anlatmanın 
da ötesinde, “eğer mesleki eğitimdeki sorun çözülmezse 
sektörümüzde çalışan personel kalmayacak” mesajıyla kamuoyu 
yarattı ve yaratmaya da devam ediyor. 

Üreticiler yetişmiş personel beklentisini kenara bırakıp adım 
atmalı
Halbuki çok kıymetli olan imalat mesleklerini, gençlerimize 
yeniden sevdirmenin çok yolu var, sadece sabır ve aynı dili 
konuşmaya çalışmanız yeterli. Usta-çırak ilişkisi artık çok 
farklı algoritmalardan geçiyor. Her bir üretici, yetişmiş personel 
beklentisini artık bir kenara koymalı, kaldırması gereken taşı en 
zayıf parmağıyla iteklemekten vazgeçmelidir. Kendi kendine 
çözüm üretmeli ve çözümlerine de sahip çıkmalıdır. Hakkıyla “ER-
EL olarak bunu yaptık” diyebiliriz. 

Nitelikli personel veya “aranan personel” sorunlarımızdan sadece 
biri ama belki de en önemlisi. Eğer imalatçıysanız ihtiyaçlar ve 
sorunlar bitmez, sanayinin çarkları gibi her şey tıkır tıkır işlemez, 
muhakkak aksilikler olur, krizler olur: Hammadde krizi, enflasyon, 
döviz kurlarındaki dengesizlik, ekonomik belirsizlik, enerji 
fiyatlarındaki astronomik artış, finansmana erişim sıkıntıları ve 
daha neler neler… TT Magazin’in konularını krizler kadar umutlar 
da oluşturuyor. Yeni yatırım haberlerimizi iştahla karşılıyor, 
üreticiye mikrofon tutuyor, sıkıntılarımızı ve çözüm önerilerimizi 
tartışıyor ve üreticinin ortak mesajını merkeze en yalın biçimde 
iletiyor. 

Sanayinin daha üretken ve verimli kalabilmesi ve Türk üreticilerin 
dünyada markalaşması için gösterdiği çabayı taktir ediyoruz. 
Bizim için en kıymetli yönlerinden biri de bu. 

TT Magazin, sanayide gerek yatırımları gerekse girişimleriyle 
ortak sorunlarımıza kendi kendine çözüm bulan kuruluşların 
öykülerine yer vererek bize yeteri kadar ilham verdi. En azından 
sıkıntılar karşısında tek başımıza olmadığımızı, yaşadığımız 
sürecin sadece bize ait olmadığını” acı-tatlı hikayelerle 
bize gösterdi. Üretim karşısındaki ortak sıkıntılar, pek çok 
paydaşımızla bizi müttefik yaptı. ER-EL olarak çok uzun yıllardır 
TT Magazin’le işbirliğimiz var. Bizi biz yapan konuların TT 
Magazin’de işlendiğini görmek çok kıymetli. Onunla “Yerli ve 
Milli” konusundaki hassasiyetimiz ortak. Onunla “hep daha iyisini 
üretmeye” dair gururumuz ortak. 

TT Magazin’in duymaktan keyif aldığı cümleleri kurmalıyım 
size: 
ER-EL olarak Türkiye’de ve dünyada birçok noktada satış ağımızı 
yürüten bayilerimiz ve distribütörlerimiz var. Küresel arenada her 
şeye bu kadar kolay erişiyorken yerli üretimin ayakta ve hayatta 
kalmasını istiyorsanız özellikle tüketimlerinizde “Yerli Üretim” 
önceliğiniz olmalı. Türkiye’de üretime önce biz kıymet vermeliyiz 
ki dünyanın saygı duyması mümkün olsun. Bu sebeple, standart 
sahibi kaliteli yerli ve milli ürünler; ER-EL’de yatırım önceliği 
taşır. TT Magazin de kaliteli bir yayın olduğundan ER-EL için 
ayrıcalıklıdır. 

Yukarıda “onunla konularımız ortak” demiştim. 20 yılı geride 
bırakmış bir sektörel yayınla ortak dilde konuşmak ER-EL olarak 
keyif aldığımız bir süreç. Çünkü TT Magazin’le konuştuğumuz dil, 
üretimin dili… Paylaştıklarımız ve birbirimize kattıklarımız için 
çok teşekkürler TT Magazin. Daha nice yıllara! 

“TT Magazin’le konuştuğumuz dil, üretimin dili…”

Maşide Doğdu
ER-EL Genel Koordinatörü
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TT Magazin dergisini, 20 yıl boyunca sürekli olarak yüksek kaliteli ve 
bilgilendirici içerik sağladığı için kutlarız.  Bu dönem boyunca, sayfalarınızda 
yer alan çeşitli konular, araştırma, röportaj ve makaleler sayesinde 
okuyucularının vizyonunu zenginleştirip, sektörümüze ışık tuttu. Gelecek 
yıllarda da aynı başarıyı ve mükemmeliyetçiliği sürdürmesini dileriz. 

Bir sanayi kolundaki tüm unsurlar milli mücadelemizin neferleridir
Takım tezgahları sektörü, Türkiye’nin gelişiminde kritik rol oynuyor. 
“Makina üreten makinalar” ile endüstriyel gelişimin kalbi olan bu sektör, 
ekonomik büyümeyi destekler ve teknolojik gelişimi teşvik eder. Yüksek 
teknoloji ürünler, ülkemizin refah seviyesini doğrudan etkiler. Bu sanayi 
kolunda hizmet eden tüm unsurlar “Milli Mücadele” neferidir, bu unsurların 
çok önemli bir kısmı da basın ve haberleşme hizmeti veren kurumlardır.             
TT Magazin bu işlevi gelişmiş dünya seviyesinde yürütüyor. 

İğrek Makina, 80 yıllık dökümcülük tecrübesine son 20 yılda üstün kalite ve 
hassasiyetle CNC takım tezgahları üretmeye başlayarak yepyeni bir zincir 
halkası eklemiştir. Son teknoloji ile donatılmış üretim tesislerinde, geniş bir 
yelpazede yüksek hassasiyet için çalışmak üzere takım tezgahları tasarlamakta 
ve üretmektedir. İğrek Makina’nin CNC takım tezgahları, uygulamaları geniş 
bir sektör yelpazesine yönelik, hassas, dayanıklı ve sürdürülebilir ürünler. 
Üreten bir Türk markası olarak, TT Magazin içeriğinde dünya çapında örnek 
aldığımız büyük firmalarla yer almak bizim için de bir gurur. 

Sanayiden hak ettiği takdiri alıyor
Takım tezgahları sektörü, Türkiye’nin gelişiminde yadsınamaz bir role sahip. 
Endüstriyel üretimin kalbi olan bu sektör, ülkenin ekonomik büyümesini 
destekler ve teknolojik gelişimi teşvik eder. Firmamız bu yeni girişimi ve 
üstün kaliteli ürünleriyle bu sektörün gücünü artırmak için mücadeleye var. 
TT Magazin dergisi de bu önemli sektör üzerine dikkat çekerek, okuyucularını 
bilgilendirmek ve farkındalığı artırmak için çalışmakta ve göğsümüzü 
kabartmaktadır. Eminiz ki bu kritik sektörün sesi olarak üretim sanayisini 
desteklemeye de devam edecektir. Çünkü imalata gönül verip üretmek için 
yola çıkan markalar olarak yolumuz uzun ve zaman zaman da çetrefilli. 
Küresel pazarda rekabet gücümüzü artırmak için günceli yakından takip edip 
daima bilgi sahibi olmak gerekiyor. Bu anlamda TT Magazin’in misyonu ağır 
ancak Türkiye sanayisinden hak ettiği takdiri aldığını da görebiliyoruz. 

Güzel ülkemiz, tedarik sanayisinde rüştünü ispatladı ve ana sanayide de 
yüz akımız olan girişimleri İğrek Makina olarak gururla takip ediyoruz. 
TT Magazin’in, Türkiye sanayisinde yerli ve milli girişimlerin haberlerini 
heyecanla duyurduğuna tanığız. 

Neticede TT Magazin de bir üretici… İki ayda bir, sadece fikirle çıktığı 
yolculuk içeriğe ve matbu yayına dönüşerek biz sanayicilere ulaşıyor. Onunla 
empati kurabiliyor; zorluklarını, üretimin sancılarını ürün ortaya çıktıktan 
sonra hissettiği gururu tam olarak anlayabiliyoruz. Dijital çağda TT Magazin 
matbu bir yayın olarak farkını ve zenginliğini koruyor. Ancak gelecekte dijital 
kanallarda daha aktif olmasının kendisine de sektörümüze de katacağı çok 
fazla şey olduğuna inanıyorum. Kritik sektörümüzün stratejik yayın organı 
olduğundan TT Magazin, Türkiye’nin gelişimine katkıda bulunmaktadır. 
İlgiyle takibe devam ediyor ve başarılarının devamını diliyoruz. 

“Kritik sektörümüzün 
stratejik yayını””

Osman Fatih İğrek
İğrek Makina Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Ar-Ge Müdürü
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Uygarlığın başlangıcı metalin şekillendirilmesi ile başlar. Bizler 
de metali şekillendiren makineleri üreten ve satan firmaların bir 
araya geldiği ve güzel bir sinerji ile yoluna devam eden TİAD’ın 
üyeleriyiz. Ülkemizin lokomotif sektörü olması gereken ve en 
tabandan, en tavana kadar her bir mecrada sıklıkla adından söz 
edilmesi gereken makine sektörünün bir sese ihtiyacı vardı. Biz 
sanayicilerin 20 yıldır sesi olan, düşünce ve fikirlerimizin birçok 
mecrada karşılık bulmasına olanak tanıyan TT Magazin dergisine 
teşekkürlerimizi sunarız. Sektörümüzün önemli sorunlarını 
dile getirmekte, ihtiyaç analizlerini yayınlamakta ve firmaların 
değişen ülke ve dünya şartlarına göre marka politikalarını gözden 
geçirmelerine katkıda bulunuyor. 

Adanmış firmalarız
Bizler yaptığımız işlere hayatımızı, aile yaşantımızı ve geleceğimizi 
adamış firmalarız. Tüm odağımız üretmek ve gelişmek üzerine. 
Maalesef ki bu süreçte çokça unuttuğumuz ya da vaktimizi 
ayıramadığımız “kendimizi ifade etmek” noktasında TT Magazin; 
ürettiğimiz ve başardığımız işleri bizim adımıza Türkiye’ye tanıtıp, 
aslında yaptığımız işin ne kadar kıymetli ve muktedir olduğunu 
kamuoyuna bir kez daha ispat etmektedir. 

Girişim öyküleri çok kıymetli
Karmetal gibi sanayi makinaları imalatı yapan kurumlar, tüm odak 
noktasını katma değerli üretime ve dünyada gittikçe artan rekabet 
ortamında güçlü kalmaya çevirmiş durumda. Ancak ülkemize fayda 
sağlayan girişimlerin başarı hikayelerinin, bir köşede anlatılmayı 
beklemek yerine başka girişimlerin de önünü açmak için örneğe, 
tecrübe aktarımına dönüşmesi gerekmektedir. Biz imalat sanayi 
firmalarının girişim öyküleri çok kıymetli. TT Magazin’i hem 
kıymetli girişim öykülerini tozlu raflardan indirip gün yüzüne 
çıkarmada hem de ürettiğimiz ürünün evrendeki yeri ve önemini 
anlatmaya ilişkin çabalarını başarılı buluyoruz. 

Bazen firmamızdaki bir yeniliği “acaba nereden başlasak da 
duyursak” dediğimiz zamanlarda TT Magazin bize yol gösteriyor. 
İşimizi kolaylaştırıp harcayacağımız vakti azaltıyor. Haliyle güven 
duyuyoruz. 

Varlığını bizim için sürdürüyor
Hepimizin ortaya koyduğu ürünler elle tutulan ve uzayda bir hacim 
kaplayan ürünlerdir. Müşterilerimiz bu ürünleri gözle görüp elle 
dokunmak ister. İşte tam da bu noktada, bizim üretmiş olduğumuz 
ürünler gibi TT Magazin de neredeyse tamamen dijitale dönüşmüş 
medyayla rekabet edercesine, önemini ve itibarını koruyup, varlığını 
bizim için sürdürmektedir.

Ayrıca dernek üyelerinin birbirini tanımasına ve ticaret yapmalarına 
da olanak sağlamaktadır. Bizler TT Magazin’e baktığımızda sadece 
sektörel bir dergi değil, üye firmalarımızın aylık bültenlerini 
görmekteyiz adeta. Kendilerine bu kadar bizden, samimi ve vizyoner 
bir dergi çıkarttıkları için teşekkür ederiz.

“Önemini ve itibarını koruyup, 
varlığını bizim için sürdürmektedir”

Semih Kar
Karmetal Yönetim Kurulu Üyesi
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Medikal sanayi, doğrudan insana dokunan bir sektör. Haliyle ciddi, kritik ve 
yaşamsal… Mode Medikal olarak bu yaşamsal sektörde yatırım yaparken 
bize kaliteyi taahhüt edecek şeylere yatırım yapabilmek adına ince eleyip sık 
dokuyoruz. TT Magazin bu anlamda faydalandığımız bir rehber. 

Alanında uzman profesyoneller bu yayında
Teknolojiyi takip etmek TT Magazin ile daha kolay. CNC, kalite kontrol, 
kesici-tutucu takım, robotlu otomasyon, yazılım… Üretmek için ihtiyaç 
duyduğumuz hemen hemen her şey TT Magazin’de. Bizi ilgilendiren 
tüm ayrıntılar, bu yayın ile parlak bir vitrinde adeta. Alanında uzman 
profesyoneller burada. Her sayısı, teknolojik rekabeti gözlemlemek için yeni 
konularla karşımızda. Sektördeki son yenilikler, teknolojideki güncellemeler, 
sanayiyi ilgilendiren kanuni değişikliklere dair içerikleri bir yana; zengin 
üretim teknolojilerini barındıran portföyü ile herkesi bir çatı altında topluyor. 

Hammaddeden nihai ürüne kadar her prosese uygun çözümler
Bundan 20 yıl önce TİAD, biz ve bizim gibi imalatçılar için hammaddeden 
nihai ürüne kadar her prosese uygun çözümleri içeren bir yayın kurgulamış. 
Bu anlamda TT Magazin’in misyonu çok önemli ve onun, “talaşlı imalatta 
hep daha iyisinin arayışına” saygı duyuyoruz. Çünkü Türkiye sanayicileri 
olarak üretim çabamızın dünyada markalaşabilmesi için daima daha iyisine 
ihtiyacımız var. Bu anlamda TT Magazin’le ortak paydadayız.  

Radarındaki en önemli konu: Sanayi imalatı
Günden güne değişen teknolojiyi, üretimde katma değer yaratacak 
uygulamaları ve takım tezgahlarında hizmet veren markaları izlemenin 
yanı sıra dış ticaret, hukuk gibi konuların dergiye dahil edilmesini; sanayici 
iş insanlarını aydınlatma hususunda oldukça önemli buluyorum. Medikal 
üretimde hizmet verdiğimizden TT Magazin’in teknolojik yatırımlara dair 
sorularının muhatabı olabiliyoruz zaman zaman. Bu noktada onun radarında 
en önemli konunun sanayi imalatı ve üretici olduğunu gözlemlemek mümkün. 

Kaliteli yerli ve milli üretime pozitif ayrımcılık
 TT Magazin’in yerli ve milli üretimdeki gelişmeleri yazma tutkusunu 
keyifle izliyoruz. Mode Medikal olarak yatırımlarımızda “kaliteli yerli ve 
milli” teknolojilere öncelik verdiğimizi daha önce yine TT Magazin’den 
duyurmuştuk. Yerli ve milli üretenlere pozitif ayrımcılık yaptığını saklamıyor. 
Bu coğrafya için bir değer olarak gördüğü yerli ve milli üretimi tüm 
yönleriyle irdelemesi de biz imalatçılar için çok kıymetli. 

İster otomotiv ister medikal ister savunma-havacılık olsun… Biz üreten 
sanayiciler için yaptığını anlatmak, yapmaktan daha zor geliyor. Üretim ve 
onun beraberinde getirdiği dinamiklerle öylesine meşgulüz ki “ne ürettiğini 
ve bunu nasıl ürettiğini anlat” dediklerinde duraksıyoruz. Ancak hikayemiz 
çok kıymetli ve fabrikamızdan, atölyemizden çıkanlar bu güzel ülke için çok 
önemli. TT Magazin, üretim hikayelerini anlatmaya ve takım tezgahlarının 
kurumsal hafızası olarak kalmaya her zaman hazır. 

STK’lar kamuoyu için kendi yayınlarını etkili biçimde yapmalı
Sektörlerinde çözüm odaklı olmak isteyen STK’ların kamuoyu yaratmak için 
yayına ihtiyaçları var. Çağımızda bu yayın matbu olmak zorunda değil. Ancak 
sorunları çözmek ve ihtiyaçları dile getirmek isteyen dernek ve kuruluşlar, 
kendi yayınlarını kurgulamalı. Bu anlamda herkesten önce davranan TİAD’ı 
kutluyorum. Yayın hayatında 20 yılı dolduran TT Magazin’e başarılarının 
devamını diliyorum. 

“Talaşlı imalatta hep daha 
iyisinin arayışı, TT Magazin…”

Oğuz Akyüz
Mode Medikal Genel Müdürü 
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İlk sayısından yaklaşık 50. sayısına kadar TİAD’daki görevim nedeni 
ile katkı sağlamış olduğum TT Magazin Dergisi’nin 20. yılında duygu 
ve düşüncelerimi paylaşabiliyor olmak benim adıma çok kıymetli. 
Öncelikle bu fırsatı bana veren TİAD yöneticilerine ve ekibine çok 
teşekkür ederim. 

Marka tescil başvurusunu yaptığım anı dün gibi hatırladığım, birçok 
yayın organı arasında ve eleştirilerin odağında, amatör bir ruhla yayın 
hayatına başlayan TT Magazin Dergisinin; bugün, bizlerin o günlerde 
dahi hayal edemeyeceğimiz bir yayın organı haline geldiğini görmenin 
gururunu sizinle birlikte yaşadığımı ifade etmek isterim.
Takım tezgahı kullanıcısı firmalara; sektörü, firmaları, ürünleri ve 
hatta tüm gelişmeleri kaynağından aktarmak gibi bir zorlu misyonu 
fazlasıyla yerine getiren TT Magazin Dergisi, 20 yıldır çok büyük bir 
boşluğu dolduruyor. 

Teknik konulardaki yeterliliğini de makaleler, yazılar vb. araçlar 
ile her fırsatta dergiye taşıyan TİAD’ın uzman ekibi eksik bir nokta 
bırakmadan çıtayı hep en yukarıya koyarak, farklı olduğunu herkese 
gösteriyor. Kurumsal bir bakış açısı ile işinin ehli bir ekibin ellerinde 
olan TT Magazin Dergisi’nin 20. yılını kutluyor, başarılarının devamını 
diliyorum.

Sektörel yayınlar belirli bir sektör veya endüstriyi odağına alarak, 
o alandaki güncel gelişmeleri, bilgileri, trendleri ve haberleri takip 
etmektedirler. Sektördeki yeni gelişmeleri takip ederken, sunduğu 
etkileşim ile network alanını geliştirmek için önemli fırsatlar sunarken 
bu network içindeki işbirliği ve fırsatları ön plana çıkarmaktadır. 
Akıllı telefonlar ile hayatımıza girerek yaşamın her alanını etkileyen 
sosyal medya bu konuda da büyük bir değişim yaratıyor. Hızlı 
tüketim ve sınırlı karakter okuma alışkanlıkları sektörel haberin 
tüketilmesinde de kendini sosyal medyada gösterirken, kitap okuma ve 
kağıt üzerinde çalışma alışkanlığı olan bireylerin basılı medyaya olan 
ilgisi devam ediyor. Hap bilgi yerine, neden-sonuç ilişkisine dayanan 
teknik makaleler bilginin değerini günümüzün ötesine taşıyor. Bu 
dergilerde yayınlanan bazı röportajlar ise tarihe önemli bir not olarak 
kalıyor. Konusunda uzman ve uzun süreli deneyim sahibi kişilerin 
anektodları hikayenin bilinen veya görünen kısmından ziyade gerçeğini 
anlamamıza yardımcı oluyor. Takım Tezgahları konusunda da uzun 
yıllardır faaliyette olan TT Magazin bu konuda yaptığı yayınları yıllar 
içinde geliştirerek sektörde kendine önemli bir yer edinmiştir. Uzun 
yıllardır tanıdığım ve sohbet etmekten keyif aldığım kıymetli kişilerin 
emekleri ile oluşan ve ofislerimize kadar gelen TT Magazin’in 20. 
yaşını kutlarken yıllar geçse de bu dinamik yapısını koruyacağını ümit 
ediyorum.

“Sektörde büyük bir boşluğu 20 
yıldır dolduruyor”

“Yıllar geçse de dinamik yapısını 
koruyor, hep koruyacak”

Arif Onur Kaçak
AİMSAD Genel Sekreteri

Artun Bölgen
ROBODER Genel Sekreteri
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GF Machining Solutions

GF CNC TEKNOLOJİLERİ TİC. LTD. ŞTİ.
Küçükbakkalköy Mah. Yüksel Sok. No: 8B Ataşehir/İstanbul
Tel: 0216 912 16 40 Eposta: info@georgfischer.com
www.gfms.com/tr-tr.html

Çoklu Teknoloji 
Çözümleri Sağlayıcısı
Çoklu teknoloji çözümlerimiz size katma değer, 
üretkenlik ve kalite sağlar. Başarınız bizim ana 
motivasyon kaynağımızdır. Nerede olursanız olun, 
pazar segmentiniz ve işinizin boyutu ne olursa olsun, 
başarınızı hızlandırmak için eksiksiz çözümlere ve 
müşteri odaklı bağlılığa sahibiz.






